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SKEMMTU og SkömmSKEMMTU og SkömmSKEMMTU og Skömm

Grænt hugtak

Að vera græn manneskja til að lifa af !!!

Vörsluvörður ' GRÆNT hugmynd „leitast við“ Vörsluvörður ' GRÆNT hugmynd „leitast við“ Vörsluvörður ' GRÆNT hugmynd „leitast við“ 

að snúa fólki frá því að vera ógn við annað 

fólk og „ Pláneta Jörð '. Í vörsluaðila 1 GUÐ sköpun!fólk og „ Pláneta Jörð '. Í vörsluaðila 1 GUÐ sköpun!fólk og „ Pláneta Jörð '. Í vörsluaðila 1 GUÐ sköpun!fólk og „ Pláneta Jörð '. Í vörsluaðila 1 GUÐ sköpun!fólk og „ Pláneta Jörð '. Í vörsluaðila 1 GUÐ sköpun!fólk og „ Pláneta Jörð '. Í vörsluaðila 1 GUÐ sköpun!

Að vera ' Grænt ' byrjar heima nær nágrannar og Að vera ' Grænt ' byrjar heima nær nágrannar og Að vera ' Grænt ' byrjar heima nær nágrannar og Að vera ' Grænt ' byrjar heima nær nágrannar og Að vera ' Grænt ' byrjar heima nær nágrannar og 

samfélag. Vörsluverndarsamkoma forsjáraðila 

er heimamaður aðgerðasinna (umhverfi, er heimamaður aðgerðasinna (umhverfi, 

félagslegt réttlæti, trúarbrögð) .félagslegt réttlæti, trúarbrögð) .

Við hvetjum alla umhverfissérfræðinga til liðs við okkur, „Byrjaðu CG-samkomu.

Saman skulum vernda fallegu plánetuna okkar. Haltu, mengunaraðilum, Saman skulum vernda fallegu plánetuna okkar. Haltu, mengunaraðilum, 

umhverfisvandalausum, afneitendum loftslagsbreytinga, sníkjudýrum rándýrum, 

rekstraraðilum (á hverjum degi ekki ofbeldisfullur) !rekstraraðilum (á hverjum degi ekki ofbeldisfullur) !rekstraraðilum (á hverjum degi ekki ofbeldisfullur) !

Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7Vörður forráðamanns SKEMMTU og Skömm . Bandalag ber sek til ábyrgðar, FRÖKEN R1-7

. Kjósið ríkisstjórn sem snýr sér við Grænt hugtak í lögum.. Kjósið ríkisstjórn sem snýr sér við Grænt hugtak í lögum.. Kjósið ríkisstjórn sem snýr sér við Grænt hugtak í lögum.. Kjósið ríkisstjórn sem snýr sér við Grænt hugtak í lögum.

Sérhver manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til óeitraðs, ómengaðs, Sérhver manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til óeitraðs, ómengaðs, Sérhver manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til óeitraðs, ómengaðs, 

andaðs, hreinsins lofts! Sérhver manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til andaðs, hreinsins lofts! Sérhver manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til andaðs, hreinsins lofts! Sérhver manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til 

eiturefna, ekki mengaðs, drykkjarhæfs, hreinsins, fersks vatns! Sérhver 

manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til eiturefna, ekki mengaðs, ekki manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til eiturefna, ekki mengaðs, ekki manneskja, dýr hafa a 1 GUÐ gefinn réttur til eiturefna, ekki mengaðs, ekki 

erfðabreyttra, átandi, heilsusamlegs matar! Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn erfðabreyttra, átandi, heilsusamlegs matar! Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn erfðabreyttra, átandi, heilsusamlegs matar! Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn 

réttur á hlífðarfötum, hagkvæmum fötum og skóm!
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Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur til hollustu, verndandi, hagkvæms Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur til hollustu, verndandi, hagkvæms Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur til hollustu, verndandi, hagkvæms 

skjóls! Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur á ókeypis meðferð þegar skjóls! Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur á ókeypis meðferð þegar skjóls! Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur á ókeypis meðferð þegar 

veikur er!

Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur til ofbeldislaust samfélags!Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur til ofbeldislaust samfélags!Sérhver manneskja, hefur a 1 GUÐ gefinn réttur til ofbeldislaust samfélags!

VIÐBÆTUR

Fíkn endurtekin áráttuhegðun sem gleður skynja þörf. Fíklar svíkja sig með því að 

sætta sig ekki við þann skaða sem hegðun þeirra er að gera. Skaðað sjálfum sér, sætta sig ekki við þann skaða sem hegðun þeirra er að gera. Skaðað sjálfum sér, 

fjölskyldu, vinum, vinnufélögum og samfélagi. Haltu fíklum frá börnum.

Fíklar eru villandi! Fíklar trúa ekki að þeir séu háðir svo lengi sem þeir njóta sín og Fíklar eru villandi! Fíklar trúa ekki að þeir séu háðir svo lengi sem þeir njóta sín og 

halda lífi sínu saman.

Raunveruleika, fíkn takmarkar einstaklinga einstaklinga og frelsi eftir því sem þeir verða 

takmarkaðir í hegðun sinni.

1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ

VIÐBÓT Bæn VIÐBÓT Bæn Fíknardagur 12.2.7.Fíknardagur 12.2.7.

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr 

forráðamaður þinn (1 St. nafn) Hjálpaðu mér að vera ekki fíkill forráðamaður þinn (1 St. nafn) Hjálpaðu mér að vera ekki fíkill forráðamaður þinn (1 St. nafn) Hjálpaðu mér að vera ekki fíkill 

Hjálpaðu mannkyninu að innihalda fíkn Refsa veitendur fíkna í 

lífinu og lífinu eftir að láta samfélagið vera fíkn ókeypis Fyrir 

dýrðina 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsdýrðina 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsdýrðina 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsdýrðina 1 GUÐ & góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð á fíknardegi! Eða eftir þörfum.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Fíklar með ólöglegar fíknir njóta leynt eðlis venja þeirra! Ólöglegar fíknir hafa í för Fíklar með ólöglegar fíknir njóta leynt eðlis venja þeirra! Ólöglegar fíknir hafa í för 

með sér fangelsi, tap á sjálfsvirðingu.

Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !Fíklar eru fáfróðir (heimskulegt) , auðfundin (heimskulegt) og veik (sorglegt) !

Þegar fólk er fíkið beinist ánægja þeirra oft að því að framkvæma venja sína og 

endurvekja fráhvarf. Frekar en að fulluendurvekja fráhvarf. Frekar en að fullu
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margvísleg reynsla sem myndar fulla möguleika þeirra til hamingju án fíknar. 

Siðferðisleg, borgaraleg skylda, bera fíkla alltaf til ábyrgðar.

Fíkill verður ógn við sjálfa sig og samfélagið. Þeir verða ranghugmyndir, siðlausir, óheiðarlegir, 

sviknir, eigingjarnir, óskynsamir og andstæðingar félagslegir. Siðferðisleg, borgaraleg skylda, sviknir, eigingjarnir, óskynsamir og andstæðingar félagslegir. Siðferðisleg, borgaraleg skylda, 

alltaf er skýrsluviðbótin.

Fíklar þurfa geðdeildaraðstoð og aðstoða stuðningshópa. Aftureldingarfíklar eru settir í 

sóttkví til að vernda samfélagið sérstaklega ungt.

Adrenalín FíknAdrenalín Fíkn

Adrenalín, hormón sem virkar sem taugaboðefni. Helsta orsök streituviðbragða við ógn Adrenalín, hormón sem virkar sem taugaboðefni. Helsta orsök streituviðbragða við ógn Adrenalín, hormón sem virkar sem taugaboðefni. Helsta orsök streituviðbragða við ógn 

við líkamlega heilleika líkamans.

Óhófleg þátttaka í þolfimi, kappakstri, skokki, himinhvörfum, ...

Þátttaka gefur adrenalín þjóta sem leiðir til fíknar. Þessir fíklar verða þunglyndir Þátttaka gefur adrenalín þjóta sem leiðir til fíknar. Þessir fíklar verða þunglyndir 

þegar þeir geta ekki flýtt sér '.

Þegar adrenalíni er sleppt út í blóðrásina virkar það til að auka 

hjartslátt, blóðþrýsting, víkkar pupilles, hækkar blóðsykur og 

leiðir blóðflæði frá húð og innri líffærum. Fólk sem verður oft reitt, leiðir blóðflæði frá húð og innri líffærum. Fólk sem verður oft reitt, 

sekur, áhyggjufullur vekur adrenalínið sitt jafnvel þó að það 

setjist við og gerir ekkert annað. Reiður, áhyggjufullur_ hugleiði.setjist við og gerir ekkert annað. Reiður, áhyggjufullur_ hugleiði.

Þörf fyrir hraða er adrenalín hrjáð.

Hvaða kappakstur gefur adrenalín þjóta. Að vinna gefur enn 

stærra þjóta. Mannslíkaminn var ekki hannaður fyrir hraða. stærra þjóta. Mannslíkaminn var ekki hannaður fyrir hraða. 

Þeirra er engin þörf fyrir hraða. Að vinna er eigingirni.

Sigurvegarar þjóta leiðir til þess að vilja meira. Að missa leeds af kvíða. Þessi kvíði leiðir til Sigurvegarar þjóta leiðir til þess að vilja meira. Að missa leeds af kvíða. Þessi kvíði leiðir til 

örvæntingar. Langar að vinna fyrir hvern kostnað (svindl, vímuefni, drepa til að vinna ..) .örvæntingar. Langar að vinna fyrir hvern kostnað (svindl, vímuefni, drepa til að vinna ..) .örvæntingar. Langar að vinna fyrir hvern kostnað (svindl, vímuefni, drepa til að vinna ..) .örvæntingar. Langar að vinna fyrir hvern kostnað (svindl, vímuefni, drepa til að vinna ..) .
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Andleg félagsleg hegðun gefur adrenalín þjóta. 

Því meira sem andstyggilegur, hærri en óeirðirnar. Spurðu hvaða 

pönkvegs-hryðjuverkamann sem er (brenna, hala hlið, skera burt, pönkvegs-hryðjuverkamann sem er (brenna, hala hlið, skera burt, 

ýta á vegi, extra hávær hjól) , klíka félagi (einelti, skemmdarverk, ýta á vegi, extra hávær hjól) , klíka félagi (einelti, skemmdarverk, ýta á vegi, extra hávær hjól) , klíka félagi (einelti, skemmdarverk, 

ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða)ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða)ofbeldi) , raðmorðingi (valdið ótta, sársauka, dauða)

Sótt er gegn félagslegri hegðun sem er ógn við samfélag FRÖKEN R1-7Sótt er gegn félagslegri hegðun sem er ógn við samfélag FRÖKEN R1-7Sótt er gegn félagslegri hegðun sem er ógn við samfélag FRÖKEN R1-7

Það er borgaraleg tilkynningaskylda, reiðarslag á vegum, hættulegur akstur, slys.

Hættuleg starfsemi (glæfrabragð, spennuleit ..) gefðu adrenalín Hættuleg starfsemi (glæfrabragð, spennuleit ..) gefðu adrenalín Hættuleg starfsemi (glæfrabragð, spennuleit ..) gefðu adrenalín 

þjóta. Fólk sem annars getur ekki fengið sigurvegara þjóta gerir þjóta. Fólk sem annars getur ekki fengið sigurvegara þjóta gerir 

hættulega hluti. Þessar athafnir hvetja copycats sem slasast, 

drepnir og ógna öðrum. Hættulegri starfsemi lýkur, FRÖKEN R2 .drepnir og ógna öðrum. Hættulegri starfsemi lýkur, FRÖKEN R2 .drepnir og ógna öðrum. Hættulegri starfsemi lýkur, FRÖKEN R2 .drepnir og ógna öðrum. Hættulegri starfsemi lýkur, FRÖKEN R2 .drepnir og ógna öðrum. Hættulegri starfsemi lýkur, FRÖKEN R2 .

Þátttakendur þurfa að greiða fyrir björgunar- og lækniskostnað.

Að vera Adrenalín dópisti er veikindi. Leitaðu hjálpar!Að vera Adrenalín dópisti er veikindi. Leitaðu hjálpar!

Áfengi FíknÁfengi Fíkn

Áfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . OfdrykkjaÁfengi er neytt með drykk og mat. Neysla áfengis leiðir til hegðunarbreytinga (ölvun) . Ofdrykkja

, áfengissýki er aðalorsök slysa, árásar, nauðgana, skemmdarverka. Drukkumenn eru , áfengissýki er aðalorsök slysa, árásar, nauðgana, skemmdarverka. Drukkumenn eru 

byrði, óþægindi og ógn fyrir samfélagið.

Alkóhólismi er yfirgnæfandi þörfin fyrir neyslu áfengis.

Eins og allir fíklar setja alkóhólistar eigin eigingirni þarfir annarra en 

samfélagsins. Alkóhólistar munu biðja, taka lán og stela til að fá sér drykk! Alkóhólistar samfélagsins. Alkóhólistar munu biðja, taka lán og stela til að fá sér drykk! Alkóhólistar 

þurfa meðferð. Meðferð samanstendur af þurrkun! Meðferð er ekki 

lækning. Áfengissjúkir eru brátt að verða drukknir!

Besta hjálp alkóhólista er að stöðva framboð áfengis.

Framleiðslu, markaðssetningu og dreifingu áfengis lýkur.

NÚLL TOLERANCE við ALCOHOL !!!
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KRISTIN er meginorsök þess að dreifa áfengissýki.KRISTIN er meginorsök þess að dreifa áfengissýki.

Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði Christian Idol (rangt skurðgoð) Jesús (falskur messías) sagði 

kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín) . Kristnir menn drekka kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín) . Kristnir menn drekka kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín) . Kristnir menn drekka kristnum mönnum að drekka áfengi (rauðvín) . Kristnir menn drekka 

áfengi á trúarbragði og ekki trúarlegum samkomum. Kristinn HE og áfengi á trúarbragði og ekki trúarlegum samkomum. Kristinn HE og 

hún drekka áfengi áður en þau parast. Christian HANN heldur áfram 

að drekka áfengi á meðgöngu og meðan á brjóstagjöf stendur (barn að drekka áfengi á meðgöngu og meðan á brjóstagjöf stendur (barn 

fæðist alkóhólisti) . Kristnir foreldrar hvetja börn sín til að drekka fæðist alkóhólisti) . Kristnir foreldrar hvetja börn sín til að drekka 

áfengi. Kristnir foreldrar eru slæmir foreldrar!

Ungur kristinn maður, sem hefur verið vanur áfengi, sér sóðaskap í 

kirkjunni, prestur, foreldrar, vinir, nágrannar drekka áfengi. Ungur kirkjunni, prestur, foreldrar, vinir, nágrannar drekka áfengi. Ungur 

kristinn maður sér foreldra drekka áfengi heima hjá sér, frístundir 

og aðgerðir. Ungur kristinn maður (Hann og hún) hvenærog aðgerðir. Ungur kristinn maður (Hann og hún) hvenærog aðgerðir. Ungur kristinn maður (Hann og hún) hvenærog aðgerðir. Ungur kristinn maður (Hann og hún) hvenær

félagsmálum innan aldurshóps þeirra stendur frammi fyrir hópþrýstingi um að drekka drykk til að vera 

viðunandi. Young Christian HE verður ungur hún er drukkin til að para sig saman eða nauðga. Báðir verða 

'rusl'. Skammist, skammast, ruslið!'rusl'. Skammist, skammast, ruslið!

Kristnir munkar gátu ekki fundið andlegan innblástur með því að 

biðja og lesa ritningarnar sneru að áfengi til andlegs innblásturs. 

Ekki ánægðir, munkar framleiddu sitt eigið áfengi. Að framleiða Ekki ánægðir, munkar framleiddu sitt eigið áfengi. Að framleiða 

og drekka áfengi hélt munkum stöðugt í ölvunarskyni. Nú höfðu 

þeir innsýn (la la land) .þeir innsýn (la la land) .þeir innsýn (la la land) .

Kaþólskir skólar eru eins og taverns. Skólastjórar eru með bar (dýrt Kaþólskir skólar eru eins og taverns. Skólastjórar eru með bar (dýrt 

áfengi) , félagsklúbbur kennara er með bar. Stofnunin hefur vín áfengi) , félagsklúbbur kennara er með bar. Stofnunin hefur vín áfengi) , félagsklúbbur kennara er með bar. Stofnunin hefur vín 

(ódýr) fyrir sóðaskap og fjáröflun.(ódýr) fyrir sóðaskap og fjáröflun.

Á hverjum föstudegi og laugardegi drukkna kristnir menn Bash, nauðga og drepa. 

Á sunnudaginn „játa þeir“ fyrirgefninguna. Eftir að þeir fara að skipta sér af drykk (áfengi)Á sunnudaginn „játa þeir“ fyrirgefninguna. Eftir að þeir fara að skipta sér af drykk (áfengi)

. Eftir kirkju fara þeir í drykk með vinum, fjölskyldu. Binge drykkur kristnir menn eru . Eftir kirkju fara þeir í drykk með vinum, fjölskyldu. Binge drykkur kristnir menn eru 

aðalorsökin fyrir „heimilisofbeldi“. 1GOD er hræddur, mun ekki fyrirgefa en halda til aðalorsökin fyrir „heimilisofbeldi“. 1GOD er hræddur, mun ekki fyrirgefa en halda til aðalorsökin fyrir „heimilisofbeldi“. 1GOD er hræddur, mun ekki fyrirgefa en halda til 

ábyrgðar svo gerir mannkynið. Sérhver drukkinn er borinn til ábyrgðar.

Kristni vegna þess hvetur neysla áfengis er ekkiKristni vegna þess hvetur neysla áfengis er ekkiKristni vegna þess hvetur neysla áfengis er ekki
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viðunandi sem trúarbrögð eða Cult. 1GOD vill ekki að mannkynið eyði heilsu sinni með viðunandi sem trúarbrögð eða Cult. 1GOD vill ekki að mannkynið eyði heilsu sinni með viðunandi sem trúarbrögð eða Cult. 1GOD vill ekki að mannkynið eyði heilsu sinni með 

því að neyta áfengis. 1GOD er vonsvikinn með kristna fíkn í áfengi. Athugið! 1 GUÐ tók því að neyta áfengis. 1GOD er vonsvikinn með kristna fíkn í áfengi. Athugið! 1 GUÐ tók því að neyta áfengis. 1GOD er vonsvikinn með kristna fíkn í áfengi. Athugið! 1 GUÐ tók því að neyta áfengis. 1GOD er vonsvikinn með kristna fíkn í áfengi. Athugið! 1 GUÐ tók því að neyta áfengis. 1GOD er vonsvikinn með kristna fíkn í áfengi. Athugið! 1 GUÐ tók því að neyta áfengis. 1GOD er vonsvikinn með kristna fíkn í áfengi. Athugið! 1 GUÐ tók 

Jesú til ábyrgðar fyrir að hvetja til áfengissýki. Jesús var pyntaður og negldur á kross.

Segðu NEI við kristni !!! Segðu NEI við áfengi !!!

VERÐUR AÐ GERA :

Hún er ekki að parast við drukkinn HE. Hann er ekki að parast við drukkinn HÚN. Hún Hún er ekki að parast við drukkinn HE. Hann er ekki að parast við drukkinn HÚN. Hún Hún er ekki að parast við drukkinn HE. Hann er ekki að parast við drukkinn HÚN. Hún 

drekkur á meðgöngu er sett í handtöku. Hún drekkur meðan á brjóstagjöf stendur er 

handtekin heima. Samfélagi er skylda hvers og eins ófætt, nýfætt. Áfengissjúklingur handtekin heima. Samfélagi er skylda hvers og eins ófætt, nýfætt. Áfengissjúklingur 

HÚN hentar ekki að vera foreldri. Fósturforeldrar ala upp áfengið barn SHE.

Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert Foreldrar með börn undir lögaldri (HÚN 17, HE. 18) að drekka áfengi er óásættanlegt. Sérhvert 

samfélag ber skylda til að sjá hvert barn undir aldri. Samningur um áfengissjúkdóma um heilaga samfélag ber skylda til að sjá hvert barn undir aldri. Samningur um áfengissjúkdóma um heilaga 

hjónabönd er felldur niður undir börn þeirra sem eru undir lögaldri alin upp af Fósturforeldrum.

Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem Menntunaraðstaða er áfengislaus. Kennarar (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) sem 

koma með, neyta áfengis eru fjarlægðir og bannaðir frá skólum. Kristin koma með, neyta áfengis eru fjarlægðir og bannaðir frá skólum. Kristin 

menntunaraðstaða er flutt til almenningsfræðslu (án bóta) . Kristilegir kennararmenntunaraðstaða er flutt til almenningsfræðslu (án bóta) . Kristilegir kennararmenntunaraðstaða er flutt til almenningsfræðslu (án bóta) . Kristilegir kennarar

(Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) eru fjarlægðir og bannaðir menntun. Skólastangir (Skólastjórar, kennarar, stjórnendur) eru fjarlægðir og bannaðir menntun. Skólastangir 

þeirra eru rifnir, áfengi þeirra er eytt!

Sérhver samfélag (Shire) ber skylda sína til umönnunar. Áfengi Sérhver samfélag (Shire) ber skylda sína til umönnunar. Áfengi Sérhver samfélag (Shire) ber skylda sína til umönnunar. Áfengi 

sem samfélagsógnin er er að geyma og er útrýmt. Sérhver 

Shire er að banna áfengi og framfylgja banninu. Héraðið bannar Shire er að banna áfengi og framfylgja banninu. Héraðið bannar 

framleiðslu og dreifingu áfengis . Ólögleg framleiðsla, dreifing framleiðslu og dreifingu áfengis . Ólögleg framleiðsla, dreifing framleiðslu og dreifingu áfengis . Ólögleg framleiðsla, dreifing 

áfengis er saksókn: FRÖKEN R6 áfengis er saksókn: FRÖKEN R6 áfengis er saksókn: FRÖKEN R6 

Núverandi framleiðslu, dreifingu áfengis er hætt og lokað. Allt áfengi er eytt. Engar 

bætur eru gefnar.

Neita kristnum kirkjum, cults kærleika stöðu og skattfrelsi. Gerðu það að vera drukkinn 

glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.glæpur, FRÖKEN R2 Engin trygging fyrir fyllibyttur.

Allur glæpur, sem framinn er meðan hann er drukkinn, tvöfaldar endurhæfingu.
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Síað vatn til góðrar 

heilsu !!!

Lyf FíknLyf Fíkn

Það er alkunna að lyf (huga að breyta efnum) eru slæmir fyrir Það er alkunna að lyf (huga að breyta efnum) eru slæmir fyrir Það er alkunna að lyf (huga að breyta efnum) eru slæmir fyrir 

mannslíkamann. Samt taka 99,9% af eiturlyfjum ruslfíklum að 

eigin vali. Þeir eru óvenju heimsk og andstæðingur 

samfélagssviða.

Ekki finna samúð með eiturlyfjum rusl, vandamál þeirra eru 

sjálfum valdið. Þeir eru byrði og ógn. Taktu þá til ábyrgðar, 

alltaf.

Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 .Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 .Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 .Burðu þessar ógnir við samfélagið, FRÖKEN R4 .

Framleiðendur, dreifingaraðilar, veitendur hugsanlegra efna, 

ólöglegt eða lögleitt (Slæm lög) , eru í búri, FRÖKEN R7 . Slæm ólöglegt eða lögleitt (Slæm lög) , eru í búri, FRÖKEN R7 . Slæm ólöglegt eða lögleitt (Slæm lög) , eru í búri, FRÖKEN R7 . Slæm ólöglegt eða lögleitt (Slæm lög) , eru í búri, FRÖKEN R7 . Slæm ólöglegt eða lögleitt (Slæm lög) , eru í búri, FRÖKEN R7 . Slæm ólöglegt eða lögleitt (Slæm lög) , eru í búri, FRÖKEN R7 . Slæm ólöglegt eða lögleitt (Slæm lög) , eru í búri, FRÖKEN R7 . Slæm 

lög eru snúin, afturvirk. 

Marijúana, Codein eru ekki lyf. Þeir eiga ekki að nota. Þetta eru ólögleg lyf, FRÖKEN R7Marijúana, Codein eru ekki lyf. Þeir eiga ekki að nota. Þetta eru ólögleg lyf, FRÖKEN R7Marijúana, Codein eru ekki lyf. Þeir eiga ekki að nota. Þetta eru ólögleg lyf, FRÖKEN R7Marijúana, Codein eru ekki lyf. Þeir eiga ekki að nota. Þetta eru ólögleg lyf, FRÖKEN R7Marijúana, Codein eru ekki lyf. Þeir eiga ekki að nota. Þetta eru ólögleg lyf, FRÖKEN R7

Allur glæpur sem framinn er meðan hann er undir áhrifum huga
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breyta efni (s) tribles (x 3) Endurhæfing. Að vera undir áhrifum áfengis og hugarbreytandi breyta efni (s) tribles (x 3) Endurhæfing. Að vera undir áhrifum áfengis og hugarbreytandi breyta efni (s) tribles (x 3) Endurhæfing. Að vera undir áhrifum áfengis og hugarbreytandi breyta efni (s) tribles (x 3) Endurhæfing. Að vera undir áhrifum áfengis og hugarbreytandi breyta efni (s) tribles (x 3) Endurhæfing. Að vera undir áhrifum áfengis og hugarbreytandi breyta efni (s) tribles (x 3) Endurhæfing. Að vera undir áhrifum áfengis og hugarbreytandi 

efna Endurhæfing er aukin um margfaldað 5. Athugið! Fíkniefni í fortíð og nútíð, efna Endurhæfing er aukin um margfaldað 5. Athugið! Fíkniefni í fortíð og nútíð, efna Endurhæfing er aukin um margfaldað 5. Athugið! Fíkniefni í fortíð og nútíð, 

áfengissjúkir geta aðeins verið starfandi hjá ' wmw x2 'eða lægri.áfengissjúkir geta aðeins verið starfandi hjá ' wmw x2 'eða lægri.áfengissjúkir geta aðeins verið starfandi hjá ' wmw x2 'eða lægri.

ZERO TOLERANCE til

MINNI AÐ breytast efni

Borða FíknBorða Fíkn

Að borða er mikilvægt að við getum ekki lifað án þess. Að borða er nauðsyn, of að Að borða er mikilvægt að við getum ekki lifað án þess. Að borða er nauðsyn, of að 

borða er fíkn. Overeaters (Blubber fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, verða sviti, borða er fíkn. Overeaters (Blubber fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, verða sviti, borða er fíkn. Overeaters (Blubber fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, verða sviti, borða er fíkn. Overeaters (Blubber fólk) getur hlakkað til að fá, blubbery, verða sviti, 

dekk auðveldari, vandræði með að finna klút sem passa, finna stóla óþægilega þétt, 

vandræði að binda skolla, hafa stíflaða slagæða, háan blóðþrýsting, fá sykursýki, deyja 

yngri, líklega hafa offitusjúk börn.

Blubber er gott fyrir flóðhesta og hvali. Hjá mönnum er of mikið blubber veikandi. Með Blubber er gott fyrir flóðhesta og hvali. Hjá mönnum er of mikið blubber veikandi. Með Blubber er gott fyrir flóðhesta og hvali. Hjá mönnum er of mikið blubber veikandi. Með 

því að vera of þungur fær einstaklingur meira andardrátt, dauða, dekk auðvelt, hefur 

fleiri veikindi, verður byrði fyrir

sjálfum sér, fjölskyldu, 

vinnufélögum, vinum, 

samfélaginu. Það er ekki 

ásættanlegt að vera yfir 

þyngd. Hjálpaðu fólki að þyngd. Hjálpaðu fólki að 

léttast.

Hættu að vera blubbery. Enda með áfengi og 

gervi sætuefni í mat eða drykk. Dregið úr með gervi sætuefni í mat eða drykk. Dregið úr með 

náttúrulegum sætuefnum, dregið úr 

natríuminntöku, notið aðeins joð salt. Hættu 

að borða framleitt og erfðabreytt

(erfðabreytt) matur.(erfðabreytt) matur.

Veisluhátíð, hátíð, Smorgasbord, langar máltíðir tegund af borða eru út. Yfir að borða er út. Veisluhátíð, hátíð, Smorgasbord, langar máltíðir tegund af borða eru út. Yfir að borða er út. 

Að neyta áfengis meðan á borði stendur er úti. Eyðimörk eru úti. Að borða lítinn hluta er í. Að Að neyta áfengis meðan á borði stendur er úti. Eyðimörk eru úti. Að borða lítinn hluta er í. Að 

drekka vatn með máltíð er í.
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Fylgdu forráðamanninum „Dagleg venja“. Draga úr magni

þú borðar fyrir hverja máltíð. Drekkið ósykraðan drykk. Forðist sprungið drykk.

Gerðu daglega dag, nótt æfingar. Fylgstu með „Útgöngubanni nætur“. Biðjið:Gerðu daglega dag, nótt æfingar. Fylgstu með „Útgöngubanni nætur“. Biðjið:

1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ1GOD bíður þess að heyra frá þér! ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ

BLUBBER - BænBLUBBER - Bæn

Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1GOD , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr 

forráðamaður (1 St. nafn) Þakka þér fyrir að fá mér daglegan drykk og forráðamaður (1 St. nafn) Þakka þér fyrir að fá mér daglegan drykk og forráðamaður (1 St. nafn) Þakka þér fyrir að fá mér daglegan drykk og 

mat Hjálpaðu mér að borða ekki of mikið og verða blubbery

Ég leitast við að verðskulda litla skammta af mat á hverjum degi. Kann ég hlíft 

við þjáningum heilsufarslegra vandamála vegna ofeldis til dýrðar 1GOD & góðæri við þjáningum heilsufarslegra vandamála vegna ofeldis til dýrðar 1GOD & góðæri við þjáningum heilsufarslegra vandamála vegna ofeldis til dýrðar 1GOD & góðæri við þjáningum heilsufarslegra vandamála vegna ofeldis til dýrðar 1GOD & góðæri 

mannkynsins

Blubber fólk notar þessa bæn fyrir hvert fóður!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Fjárhættuspil FíknFjárhættuspil Fíkn

Fjárhættuspil nota veikleika manna, svik til að koma einstaklingum, fjölskyldum og 

samfélaginu í eymd. Stuðningsmenn fjárhættuspils bráð á veiku örvæntingarfullu fólki. samfélaginu í eymd. Stuðningsmenn fjárhættuspils bráð á veiku örvæntingarfullu fólki. 

Fjárhættuspil envoles veðmál (á hvað sem er) , verjaFjárhættuspil envoles veðmál (á hvað sem er) , verjaFjárhættuspil envoles veðmál (á hvað sem er) , verja

(tryggingar, framtíð, valkostir ..) , happdrætti (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (von (tryggingar, framtíð, valkostir ..) , happdrætti (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (von (tryggingar, framtíð, valkostir ..) , happdrætti (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (von (tryggingar, framtíð, valkostir ..) , happdrætti (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (von (tryggingar, framtíð, valkostir ..) , happdrætti (þú verður að vera í því að vinna það) , getgátur (von 

um hækkun eigna) . Ekki vorkenni spilafíklum. Veikir, eigingjarnir, heimskir einstaklingar telja að um hækkun eigna) . Ekki vorkenni spilafíklum. Veikir, eigingjarnir, heimskir einstaklingar telja að um hækkun eigna) . Ekki vorkenni spilafíklum. Veikir, eigingjarnir, heimskir einstaklingar telja að 

þeir eigi skilið óverðskuldaðan auð. Þeir gera það ekki. Taktu þá til ábyrgðar FRÖKEN R7 .þeir eigi skilið óverðskuldaðan auð. Þeir gera það ekki. Taktu þá til ábyrgðar FRÖKEN R7 .þeir eigi skilið óverðskuldaðan auð. Þeir gera það ekki. Taktu þá til ábyrgðar FRÖKEN R7 .þeir eigi skilið óverðskuldaðan auð. Þeir gera það ekki. Taktu þá til ábyrgðar FRÖKEN R7 .

Þátttakendur í raunveruleikaskemmtun eru 

vandræðalegustu spilamennirnir. Þeir hegða sér 

ógeðslegu, svíkja, blekkja, ljúga, niðurlægja aðra, 

sjálfa sig, fjárhættuspil sem þeir vinna. Sigurvegarar sjálfa sig, fjárhættuspil sem þeir vinna. Sigurvegarar 

missa sína

vinningur í 100% skattur á vinningum. Óinnteknar tekjur eru skattlagðar. Styttu leikmenn, 

kynningaraðila, styrktaraðila ..
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Að nýta sér veikleika þjóða er glæpur, veitendur búr, FRÖKEN R7Að nýta sér veikleika þjóða er glæpur, veitendur búr, FRÖKEN R7Að nýta sér veikleika þjóða er glæpur, veitendur búr, FRÖKEN R7

. Spilastöðvar. Spilastöðvar

(Veðmál verslana, spilavítum, framtíðar kauphöllum, 

raunveruleikaskemmtun, kauphöllum) eru lokaðar. Allur hagnaður, raunveruleikaskemmtun, kauphöllum) eru lokaðar. Allur hagnaður, 

eignir leikjafyrirtækis, atvinnumaður

fjárhættuspilari (sjóðsstjóri, landspákaupmaður, framtíðarkaupmaður, hlutdeildarmaður, ..) eru fjárhættuspilari (sjóðsstjóri, landspákaupmaður, framtíðarkaupmaður, hlutdeildarmaður, ..) eru fjárhættuspilari (sjóðsstjóri, landspákaupmaður, framtíðarkaupmaður, hlutdeildarmaður, ..) eru 

gerð upptæk. Hætta við fríhöfn (Fjárfestingareign) .gerð upptæk. Hætta við fríhöfn (Fjárfestingareign) .gerð upptæk. Hætta við fríhöfn (Fjárfestingareign) .

Einstaklingar vinna það , laus við 100% skatt af vinningum. Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil Einstaklingar vinna það , laus við 100% skatt af vinningum. Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil Einstaklingar vinna það , laus við 100% skatt af vinningum. Ríkisstjórn sem leyfir fjárhættuspil 

kemur í stað þess að meðlimir þeirra fá FRÖKEN R7 .kemur í stað þess að meðlimir þeirra fá FRÖKEN R7 .kemur í stað þess að meðlimir þeirra fá FRÖKEN R7 .kemur í stað þess að meðlimir þeirra fá FRÖKEN R7 .

Fjárhættuspilarar eru heimsk, blekkingar, eigingirni slæmt fólk. Veitir fjárhættuspila eru Fjárhættuspilarar eru heimsk, blekkingar, eigingirni slæmt fólk. Veitir fjárhættuspila eru 

sviksamir rándýrar rándýrar rétthafar. Báðir eru SLÆMIR og bera ábyrgð.sviksamir rándýrar rándýrar rétthafar. Báðir eru SLÆMIR og bera ábyrgð.

NÚLL TOLERANCE við leik

Verslun FíknVerslun Fíkn

Þú ferð inn í búð og þú getur ekki farið án þess 

að versla. Ný vara er gefin út eða ½ sala á ári, að versla. Ný vara er gefin út eða ½ sala á ári, 

þú stendur úti í búð í margar klukkustundir, þú 

verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s) .verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s) .verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s) .verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s) .verður að vera 1 St. til að fá vöruna (s) .

Þú ert fíkill! Verslunarmanneskja!

Hagnaðarmenn nota fíkla í þágu þeirra. Markaðssetning skapar Hagnaðarmenn nota fíkla í þágu þeirra. Markaðssetning skapar 

eitthvað nýtt (venjulega óþarfa rusl) . Markaðu það síðan sem eitthvað nýtt (venjulega óþarfa rusl) . Markaðu það síðan sem eitthvað nýtt (venjulega óþarfa rusl) . Markaðu það síðan sem eitthvað nýtt (venjulega óþarfa rusl) . Markaðu það síðan sem 

eitthvað sem allir verða að hafa.

Auglýsingaherferð beinist aðallega að verslunum dópista. Ruslveitendur verslunarfíkla Auglýsingaherferð beinist aðallega að verslunum dópista. Ruslveitendur verslunarfíkla 

eru mikil uppspretta rusls og sorps. Auglýsingum um nauðsynjar sem ekki eru eru mikil uppspretta rusls og sorps. Auglýsingum um nauðsynjar sem ekki eru 

nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í póstkassa lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Ekki þarf að nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í póstkassa lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Ekki þarf að nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í póstkassa lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Ekki þarf að nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í póstkassa lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Ekki þarf að nauðsynlegar. Afhending ruslpósts í póstkassa lýkur, brot: FRÖKEN R4 . Ekki þarf að 

greiða nauðsynlegan skatt á 50% aukagjald. Junkie leitar aðstoðar.

Ábyrg innkaup: Engin hvatvísi að verslaÁbyrg innkaup: Engin hvatvísi að versla

(búðu til innkaupalista og haltu þig við hann) . Verslaðu einar. Aðeins (búðu til innkaupalista og haltu þig við hann) . Verslaðu einar. Aðeins 

kaupa nauðsynleg (Ekkert rusl) .kaupa nauðsynleg (Ekkert rusl) .kaupa nauðsynleg (Ekkert rusl) .

Ekki nota kreditkort.
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Reykingar FíknReykingar Fíkn

Reykingar fíkn, mannlegur eymd! Reykingar fíkn, mannlegur eymd! 

Reykingamenn stinka úr munni, föt þeirra stinka 

þeir stingja upp herbergi. Ösku þeirra og skaft eru 

alls staðar. Þeir eru óhreinir, ógeðslegir, óþefandi 

einstaklingar. Hættu þeim! Skammið þá.einstaklingar. Hættu þeim! Skammið þá.

Reykingamenn eru sjálfir heilsuhættu. Þeir brenna varir, 

tennur, góma, munn, háls, vindpípu og lungu verða veik, 

samfélagið byrðar. Reykingamenn eru latir og taka mörg samfélagið byrðar. Reykingamenn eru latir og taka mörg 

reykhlé og láta sjálfan sig verða fyrir veikindum.

Reykingamenn eru öðrum heilsufar. Barnshafandi reykingarfólk særir ófætt sitt. Eftir Reykingamenn eru öðrum heilsufar. Barnshafandi reykingarfólk særir ófætt sitt. Eftir 

fæðingu eru þessi nýfæddir dæmdir í líf að vera með heilsufarsleg vandamál. Þeir geta 

verið með vansköpun, fötlun .. Meiða ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra verða verið með vansköpun, fötlun .. Meiða ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra verða verið með vansköpun, fötlun .. Meiða ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra verða verið með vansköpun, fötlun .. Meiða ófætt: FRÖKEN R3 Börn reykjandi foreldra verða 

að lögsækja foreldra sína um skaðabætur.

Reykingamenn eru vanrækslu. Þeir hefja eldsvoða, 

grasahús, skóg. Þeir eru ábyrgir,grasahús, skóg. Þeir eru ábyrgir,

FRÖKEN R4 og greiða bætur. Reykingamenn skjóta, FRÖKEN R4 og greiða bætur. Reykingamenn skjóta, FRÖKEN R4 og greiða bætur. Reykingamenn skjóta, FRÖKEN R4 og greiða bætur. Reykingamenn skjóta, 

slasað fólk, dýr, FRÖKEN R5 . Það drap fólk, dýr, FRÖKENslasað fólk, dýr, FRÖKEN R5 . Það drap fólk, dýr, FRÖKENslasað fólk, dýr, FRÖKEN R5 . Það drap fólk, dýr, FRÖKENslasað fólk, dýr, FRÖKEN R5 . Það drap fólk, dýr, FRÖKENslasað fólk, dýr, FRÖKEN R5 . Það drap fólk, dýr, FRÖKENslasað fólk, dýr, FRÖKEN R5 . Það drap fólk, dýr, FRÖKEN

R6

Hlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru Hlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru Hlutlaus reykur (líkamsárás) særir fólk. Reykingamenn sem skapa óbeinn reyk eru 

saksóttir, FRÖKEN R3 . Aðilar (tómstundir, skemmtanir, vinna ..) sem leyfa reykingar eru saksóttir, FRÖKEN R3 . Aðilar (tómstundir, skemmtanir, vinna ..) sem leyfa reykingar eru saksóttir, FRÖKEN R3 . Aðilar (tómstundir, skemmtanir, vinna ..) sem leyfa reykingar eru saksóttir, FRÖKEN R3 . Aðilar (tómstundir, skemmtanir, vinna ..) sem leyfa reykingar eru saksóttir, FRÖKEN R3 . Aðilar (tómstundir, skemmtanir, vinna ..) sem leyfa reykingar eru saksóttir, FRÖKEN R3 . Aðilar (tómstundir, skemmtanir, vinna ..) sem leyfa reykingar eru saksóttir, FRÖKEN R3 . Aðilar (tómstundir, skemmtanir, vinna ..) sem leyfa reykingar eru 

sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða bætur. Ríkisstjórn sem leyfir reykingar er sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða bætur. Ríkisstjórn sem leyfir reykingar er sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða bætur. Ríkisstjórn sem leyfir reykingar er sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða bætur. Ríkisstjórn sem leyfir reykingar er sóttir til saka, FRÖKEN R3 og verða að greiða bætur. Ríkisstjórn sem leyfir reykingar er 

skipt út og tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .skipt út og tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .skipt út og tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .skipt út og tekin til ábyrgðar, FRÖKEN R7 .

Árið 1951 * það var staðfest að reykingar eru óheilbrigðar alvarleg ógn. Árið 1951 * það var staðfest að reykingar eru óheilbrigðar alvarleg ógn. Árið 1951 * það var staðfest að reykingar eru óheilbrigðar alvarleg ógn. 

Ríkisstofnanir og ríkisstofnanir, deildir sem reyktu ekki „reykingar“ tókst ekki að þjóna 

og vernda samfélagið. Eftirfarandi löggjöf er sett og þessir seku fá, FRÖKEN R7 .og vernda samfélagið. Eftirfarandi löggjöf er sett og þessir seku fá, FRÖKEN R7 .og vernda samfélagið. Eftirfarandi löggjöf er sett og þessir seku fá, FRÖKEN R7 .og vernda samfélagið. Eftirfarandi löggjöf er sett og þessir seku fá, FRÖKEN R7 .og vernda samfélagið. Eftirfarandi löggjöf er sett og þessir seku fá, FRÖKEN R7 .

* Heiðin dagatal
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Sérhver einstaklingur eða hópur, viðskipti eða önnur aðili sem auglýsir

(auglýsingar, markaðssetning, ókeypis netborð) , leyfir (foreldrar, kennarar, vinna, klúbbar, (auglýsingar, markaðssetning, ókeypis netborð) , leyfir (foreldrar, kennarar, vinna, klúbbar, (auglýsingar, markaðssetning, ókeypis netborð) , leyfir (foreldrar, kennarar, vinna, klúbbar, 

matsölustaðir, skemmtistaður) , hagnaður (framleiðendur, birgjar, flutningsmenn, heildsalar, matsölustaðir, skemmtistaður) , hagnaður (framleiðendur, birgjar, flutningsmenn, heildsalar, matsölustaðir, skemmtistaður) , hagnaður (framleiðendur, birgjar, flutningsmenn, heildsalar, 

smásalar) , gerir 'reykingar' og eða reykingar fylgihlutir tiltækar, FRÖKEN R7smásalar) , gerir 'reykingar' og eða reykingar fylgihlutir tiltækar, FRÖKEN R7smásalar) , gerir 'reykingar' og eða reykingar fylgihlutir tiltækar, FRÖKEN R7smásalar) , gerir 'reykingar' og eða reykingar fylgihlutir tiltækar, FRÖKEN R7

Það skiptir ekki máli hvað „reykirnir“ innihalda.

Að reykja er heilsufarsleg áhætta.

NÚLL TOLERANCE við reykingar !!

Ný tækni FíknNý tækni Fíkn

Dópistar með nýjum tækni geta verið skemmtilegir. Þeir tjalda fyrir utan smásölu og bíða eftir 

að kaupa nýja græju sem er of dýr. Hversu asnalegt!að kaupa nýja græju sem er of dýr. Hversu asnalegt!

New Technology dópistar eru kjánaleg stökkbreyting verslunarfíknar. Eru mesta orsök 

úrgangs. Þeir fleygja vörum sem virka og hafa langan dag fyrir daglega notkun. Þeir læra 

aldrei að nota nýju tæknina sína. Vegna þess að þeir hafa það ekki nógu lengi. Þessi aldrei að nota nýju tæknina sína. Vegna þess að þeir hafa það ekki nógu lengi. Þessi 

sjoppur gera langvarandi vörur að einnota hlutum.

Flest ný tækni er ekki endurvinnanleg. Að skapa vandamál varðandi förgun úrgangs fyrir 

Shire og komandi kynslóðir. Örfljótsframleiðandi dregur út nýjan flís á 6 mánaða fresti til 

að koma til móts við dópista frá New Technology . Fargað er fullkomnum flögum. Þvílík að koma til móts við dópista frá New Technology . Fargað er fullkomnum flögum. Þvílík 

sóun. Umhverfis skemmdarverk. Framleiðandi, dreifingaraðili, FRÖKEN R7sóun. Umhverfis skemmdarverk. Framleiðandi, dreifingaraðili, FRÖKEN R7sóun. Umhverfis skemmdarverk. Framleiðandi, dreifingaraðili, FRÖKEN R7

Þörf samfélagsins til að setja leiðbeiningar. Custodian Guardian lausn, hver ný vara 

hefur geymsluþol í 7 ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN hefur geymsluþol í 7 ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN hefur geymsluþol í 7 ár. Ekki er hægt að skipta um það með nýrri gerð í 7 ár. Brot, FRÖKEN 

R7

Fólkið, samtök sem búa til rusl og fæða fíkn eru fyrirlitlegir, 

siðlausir, glæpamenn.

Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 .Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 .Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 .Þeir eru ábyrgir: FRÖKEN R7 .

ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN ATH !! Þetta á við um öll „fíkn“. Foreldrar undir lögaldri (17 HÚN, 18 HE) eru ábyrgir. FRÖKEN 

R1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKENR1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKENR1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKENR1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKENR1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKENR1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKENR1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKENR1 , 1 St. brot, 2 nd móðgun FRÖKEN

R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.R2 , missa öll börn sín. Get ekki séð um aðra lögaldra.
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Brennandi

Eftir að mannkynið uppgötvaði hvernig á að nota eld. Það sá þetta sem blessun.

Viðarbrennslu var bætt við jarðefnaeldsneyti. Enska

Kristnir menn sem kynntu sér iðnaðaröld hófu mengunina sem 

leiðir til loftslagsbreytinga. Eldur og brennandi eru nú ógn, leiðir til loftslagsbreytinga. Eldur og brennandi eru nú ógn, 

bölvun.

HÆTTUÐU, NÚNA !!!

Hættulegasti hluti brennslunnar er SMOKE. Í eldsvoða sem ógnar Hættulegasti hluti brennslunnar er SMOKE. Í eldsvoða sem ógnar 

heilsunni er dánartíðni innöndun reyks. Í stærri mæli reykir upp í 

andrúmsloftið Stöðvar hita sem sleppur út í geiminn.

Yfirborðsvatn hitnar, yfirborðsland hitnar, ís bráðnar: 

KLIMABREYTING!

Til að lifa af þarf mannslíkaminn Andar loft. Menn sem brenna hluti er helsta Til að lifa af þarf mannslíkaminn Andar loft. Menn sem brenna hluti er helsta Til að lifa af þarf mannslíkaminn Andar loft. Menn sem brenna hluti er helsta 

ógnin við „öndunarloft“. 

Ekki andar loft Þú hefur 4 mínútur til að lifa!

NÚLL TOLERANCE TIL loftmengunar !!!!!!!

Orka 

Of mikil frítími, of stór heimili, of stórar tekjur, of margar græjur sem ekki eru 

nauðsynlegar hafa skapað aukningu í sívaxandi orkuþörf. Núverandi orka er nauðsynlegar hafa skapað aukningu í sívaxandi orkuþörf. Núverandi orka er 

mengandi, hefur hár stofnkostnaður, hár rekstrarkostnaður og viðhaldskostnaður. Mengandi mengandi, hefur hár stofnkostnaður, hár rekstrarkostnaður og viðhaldskostnaður. Mengandi 

orka treystir á brennslu. Í stað brennslu kemur ekki brennandi.

Brennsla á mykju, tré, kolum, gasi og olíu til 

innlendrar og utan heimilis til eldunar, hitunar og 

rafmagns, ENDUR! Rafstöðvar sem brenna (kol, olíu rafmagns, ENDUR! Rafstöðvar sem brenna (kol, olíu rafmagns, ENDUR! Rafstöðvar sem brenna (kol, olíu rafmagns, ENDUR! Rafstöðvar sem brenna (kol, olíu 

gas, úran)

að búa til orku eru SLÁ niður og tekin í sundur. Orka er að búa til orku eru SLÁ niður og tekin í sundur. Orka er að búa til orku eru SLÁ niður og tekin í sundur. Orka er að búa til orku eru SLÁ niður og tekin í sundur. Orka er 

framleidd með því að brenna ekki. Mengandi eigendur, framleidd með því að brenna ekki. Mengandi eigendur, 

rekstraraðilar eru 
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saka, FRÖKEN R7 . Úran og kolanámurnar eru lokaðar, innsiglaðar. Það eru eigendur, rekstraraðilar saka, FRÖKEN R7 . Úran og kolanámurnar eru lokaðar, innsiglaðar. Það eru eigendur, rekstraraðilar saka, FRÖKEN R7 . Úran og kolanámurnar eru lokaðar, innsiglaðar. Það eru eigendur, rekstraraðilar saka, FRÖKEN R7 . Úran og kolanámurnar eru lokaðar, innsiglaðar. Það eru eigendur, rekstraraðilar saka, FRÖKEN R7 . Úran og kolanámurnar eru lokaðar, innsiglaðar. Það eru eigendur, rekstraraðilar 

eru búðir, FRÖKEN R7eru búðir, FRÖKEN R7eru búðir, FRÖKEN R7

Brennandi kol framleiðir mikið magn af loftmengandi reyk (Koltvíoxíð) . Koltvíoxíð rekur Brennandi kol framleiðir mikið magn af loftmengandi reyk (Koltvíoxíð) . Koltvíoxíð rekur Brennandi kol framleiðir mikið magn af loftmengandi reyk (Koltvíoxíð) . Koltvíoxíð rekur Brennandi kol framleiðir mikið magn af loftmengandi reyk (Koltvíoxíð) . Koltvíoxíð rekur 

upp. 50% skolast niður með rigningu og restin rekur út í andrúmsloftið ef það safnast 

upp. Koldíoxíð hleypir í gegn sólarljósi til að hita jörðina en kemur í veg fyrir að upp. Koldíoxíð hleypir í gegn sólarljósi til að hita jörðina en kemur í veg fyrir að 

einhverjum af hitanum sé geislað út í geiminn (Hnatthlýnun) . Niðurstaða Yfirborð jarðar einhverjum af hitanum sé geislað út í geiminn (Hnatthlýnun) . Niðurstaða Yfirborð jarðar einhverjum af hitanum sé geislað út í geiminn (Hnatthlýnun) . Niðurstaða Yfirborð jarðar 

hitnar hægt. Þessi upphitun yfirborðshitastigs hefur aukist til muna síðan 'O' * (2004) . hitnar hægt. Þessi upphitun yfirborðshitastigs hefur aukist til muna síðan 'O' * (2004) . hitnar hægt. Þessi upphitun yfirborðshitastigs hefur aukist til muna síðan 'O' * (2004) . hitnar hægt. Þessi upphitun yfirborðshitastigs hefur aukist til muna síðan 'O' * (2004) . 

Þessi hlýnun minnkar stærð jökla og ísskauts. Sem leiðir til hækkandi sjávarborðs og 

loftslagsbreytinga.

* CG New Age tímastjórnun

C Kol er flutt með opnum (afhjúpað) veltingur. Kolefni er blásið C Kol er flutt með opnum (afhjúpað) veltingur. Kolefni er blásið C Kol er flutt með opnum (afhjúpað) veltingur. Kolefni er blásið C Kol er flutt með opnum (afhjúpað) veltingur. Kolefni er blásið 

á: dýr, fólká: dýr, fólk

(augnsýkingar, öndunarerfiðleikar, útbrot ..) , þvottahús (hengd út til (augnsýkingar, öndunarerfiðleikar, útbrot ..) , þvottahús (hengd út til (augnsýkingar, öndunarerfiðleikar, útbrot ..) , þvottahús (hengd út til 

þurrkunar þarf að þvo sig aftur til að forðast útbrot) , jarðvegur (ræktun, þurrkunar þarf að þvo sig aftur til að forðast útbrot) , jarðvegur (ræktun, þurrkunar þarf að þvo sig aftur til að forðast útbrot) , jarðvegur (ræktun, 

garður, Orchard, gróður) ,garður, Orchard, gróður) ,

vatn (tankur, lækur, vatn, fljót, sjó) er mengað þarf síun. Það lýkur.vatn (tankur, lækur, vatn, fljót, sjó) er mengað þarf síun. Það lýkur.vatn (tankur, lækur, vatn, fljót, sjó) er mengað þarf síun. Það lýkur.vatn (tankur, lækur, vatn, fljót, sjó) er mengað þarf síun. Það lýkur.

Kol framleiðir óhrein orkaKol framleiðir óhrein orkaKol framleiðir óhrein orka

Kol kæfir okkur

Hreint kol er svik!Hreint kol er svik!Hreint kol er svik!

HÆTTA vörubifreiðar, lokaðu námunum:HÆTTA vörubifreiðar, lokaðu námunum:

LYFÐA !!!

Í stað brennslu kemur „sól, vatn, vindur“ !!

Brennandi til að flytja flutninga innanlands og ekki innanlands Endar! Gas, Brennandi til að flytja flutninga innanlands og ekki innanlands Endar! Gas, 

olía hefur ekki brennandi notkun. Í staðinn fyrir hraðbrautir er skipt um 

innanlandsflutninga og ekki innanlands á hraðbrautum (sjá Shire) ! Löng innanlandsflutninga og ekki innanlands á hraðbrautum (sjá Shire) ! Löng innanlandsflutninga og ekki innanlands á hraðbrautum (sjá Shire) ! Löng innanlandsflutninga og ekki innanlands á hraðbrautum (sjá Shire) ! Löng 

fjarlægð yfir landflutninga er eingöngu með járnbrautum. Einstakar mengandi 

flutningar eru í áföngum. Hætta við nýjar hraðbrautir.flutningar eru í áföngum. Hætta við nýjar hraðbrautir.
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Fjölgun íbúa þarfnast betri orkumála. Að draga úr orkunotkun á mann er nauðsyn. Fjölgun íbúa þarfnast betri orkumála. Að draga úr orkunotkun á mann er nauðsyn. 

Útgöngubraut nætur er nauðsyn. Að draga úr orku til athafna á leiðinni er nauðsynleg. Þyrpingarhús Útgöngubraut nætur er nauðsyn. Að draga úr orku til athafna á leiðinni er nauðsynleg. Þyrpingarhús 

koma í stað tveggja hæða höfðingjaseturs, tvöfaldur bílskúr, hégómagarðar, sundlaug, 

...

Útgöngubraut nætur

Mannslíkaminn var ekki hannaður til að vera nótt. Menn misnotuðu heilakraft sinn til að Mannslíkaminn var ekki hannaður til að vera nótt. Menn misnotuðu heilakraft sinn til að 

skapa sér næturstíl. Þessi lífsstíll sóar mikilli orku, eykur glæpi, er óhollur, eykur skapa sér næturstíl. Þessi lífsstíll sóar mikilli orku, eykur glæpi, er óhollur, eykur 

orkunotkun ..

7 klukkustunda útgöngubann frá 14 til 21 

klukkustund (CG Klock) er skylda. Á klukkustund (CG Klock) er skylda. Á klukkustund (CG Klock) er skylda. Á klukkustund (CG Klock) er skylda. Á 

vegasamgöngum 'NEI' á nótt útgöngubann

(auglýsing, einkaaðili, opinber ..)

er leyft að fara á vegi nema 

neyðarbifreiðar!

Engin götuljós, umferðarljós, auglýsingar ... eru á. Engin fyrirtæki eru opin. Engar Engin götuljós, umferðarljós, auglýsingar ... eru á. Engin fyrirtæki eru opin. Engar 

flugsamgöngur starfa Flugvellir eru lokaðir! Flugsamgöngur verða að lenda á næsta tiltækum 

lendingarreit! Engin járnbrautahreyfing! Járnbrautarstöðvum og flugstöðvum eru lokaðar! Lestir 

haldast kyrrar á stöðinni meðan útgöngubann stendur!

Enginn vinnur (allt er lokað) nema lágmarks persónuleg neyðartilvik. Engin orka er notuð Enginn vinnur (allt er lokað) nema lágmarks persónuleg neyðartilvik. Engin orka er notuð Enginn vinnur (allt er lokað) nema lágmarks persónuleg neyðartilvik. Engin orka er notuð Enginn vinnur (allt er lokað) nema lágmarks persónuleg neyðartilvik. Engin orka er notuð 

nema í neyðartilvikum eða upphitun! 1 opinber fréttir útvarpsstöð er að senda. Slökkt er á 

allri annarri skemmtun! Engin skrifstofa, engin framleiðsla eða smásala er að reka eða 

nota orku! Heimili geta notað upphitun í miklum kulda (klæðir hlýrra) . The Shire framfylgir nota orku! Heimili geta notað upphitun í miklum kulda (klæðir hlýrra) . The Shire framfylgir nota orku! Heimili geta notað upphitun í miklum kulda (klæðir hlýrra) . The Shire framfylgir nota orku! Heimili geta notað upphitun í miklum kulda (klæðir hlýrra) . The Shire framfylgir 

útgöngubanni næturinnar.

Frítími

Brennandi reykandi grillmat, 'Endir! Útihitun, 'End's'! Kalt úti Brennandi reykandi grillmat, 'Endir! Útihitun, 'End's'! Kalt úti Brennandi reykandi grillmat, 'Endir! Útihitun, 'End's'! Kalt úti 

klæðist hlýrri klút. Eða farðu inn. Notkun útihitunar er, 

umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .

Heim notið ekki bensínbrennslu Garden Power tæki!

Hvetjum fjölskyldu, vini, nágranna, vinnufélaga til að nota ekki 

bensínbrennandi Garden Power tæki! Hættu

(ekki ofbeldisfullt) ! Samfélag frá framleiðslu, sölu,(ekki ofbeldisfullt) ! Samfélag frá framleiðslu, sölu,



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

16 1 kirkja 15.02.2.1 N-At-m1 kirkja 15.02.2.1 N-At-m

Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera! Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera! 

að kaupa, bensínbrennandi Garden Power tools! Það er siðferðisleg og borgaraleg skylda þín að kaupa, bensínbrennandi Garden Power tools! Það er siðferðisleg og borgaraleg skylda þín 

að hætta mengun í hverfinu þínu! Haltu fjölskyldu, vinum, nágrönnum, vinnufélögum, 

samfélaginu til ábyrgðar vegna mengandi!

Mengun Skemmtun lýkur. Í loftinu: Loftsýningar, einkaflugsamgöngur (flugvél, þota, Mengun Skemmtun lýkur. Í loftinu: Loftsýningar, einkaflugsamgöngur (flugvél, þota, Mengun Skemmtun lýkur. Í loftinu: Loftsýningar, einkaflugsamgöngur (flugvél, þota, Mengun Skemmtun lýkur. Í loftinu: Loftsýningar, einkaflugsamgöngur (flugvél, þota, Mengun Skemmtun lýkur. Í loftinu: Loftsýningar, einkaflugsamgöngur (flugvél, þota, 

þyrla, dróna, geimskutla ...) . Í undir vatninu: vélknúin bátakeppni, sjóflutningar í þyrla, dróna, geimskutla ...) . Í undir vatninu: vélknúin bátakeppni, sjóflutningar í þyrla, dróna, geimskutla ...) . Í undir vatninu: vélknúin bátakeppni, sjóflutningar í þyrla, dróna, geimskutla ...) . Í undir vatninu: vélknúin bátakeppni, sjóflutningar í 

einkaeigu (farþegaskip, skemmtiferðaskip, flugför, þotuskíði, hraðbátar, snekkjur, ..) . Á einkaeigu (farþegaskip, skemmtiferðaskip, flugför, þotuskíði, hraðbátar, snekkjur, ..) . Á einkaeigu (farþegaskip, skemmtiferðaskip, flugför, þotuskíði, hraðbátar, snekkjur, ..) . Á einkaeigu (farþegaskip, skemmtiferðaskip, flugför, þotuskíði, hraðbátar, snekkjur, ..) . Á 

landi: öll vélknúin 2,3 og 4 hjól (brennandi eldsneyti) , hjólreiðar, hjól, jeppa,landi: öll vélknúin 2,3 og 4 hjól (brennandi eldsneyti) , hjólreiðar, hjól, jeppa,landi: öll vélknúin 2,3 og 4 hjól (brennandi eldsneyti) , hjólreiðar, hjól, jeppa,landi: öll vélknúin 2,3 og 4 hjól (brennandi eldsneyti) , hjólreiðar, hjól, jeppa,

vagnar, sportbílar, eðalvagnar, lúxusbílar. Bíll kappreiðar, bíll glæfrabragð.

Flugeldar eru mikill mengandi. Þeir verða algengari og 

meiri mengandi. Það fer eftir veðurskilyrðum loftmengun 

getur dundað við daginn. Mengun agna sest við vatn sem getur dundað við daginn. Mengun agna sest við vatn sem 

mengar það sem gerir það óhæft að drekka. Flugeldum 

lýkur! Lasarljós koma í stað þeirra.lýkur! Lasarljós koma í stað þeirra.

Vatn

60 +% af líkama okkar samanstendur af vatni. Sérhver klefi í líkama okkar þarfnast þess.60 +% af líkama okkar samanstendur af vatni. Sérhver klefi í líkama okkar þarfnast þess.

Vatn smyrir samskeyti okkar, stjórnar líkamshita okkar og skolar úrgang okkar ...

Þéttur vatnsgufa í andrúmsloftinu myndar dropar.

Þyngdarafl jarðar dregur dropana niður (fallandi rigning)Þyngdarafl jarðar dregur dropana niður (fallandi rigning)

upp á yfirborðið. Rigning er aðal uppspretta ferskvatns. Þetta upp á yfirborðið. Rigning er aðal uppspretta ferskvatns. Þetta 

regnvatn er notað til að drekka, undirbúa mat, elda, þvo, 

persónulegt hreinlæti, ...

Einstaklingur var vanur að geta drukkið regnvatn, notað það í mat
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undirbúningur. Þetta er ekki ráðlegt, regnvatn er mengað, óhollt, undirbúningur. Þetta er ekki ráðlegt, regnvatn er mengað, óhollt, 

eitrað, súrt, slæmt bragð, slæm lykt. Þvottahús ætti ekki að vera eitrað, súrt, slæmt bragð, slæm lykt. Þvottahús ætti ekki að vera 

skilin eftir í rigningunni til að verða menguð (óhreinn, klístur, skilin eftir í rigningunni til að verða menguð (óhreinn, klístur, 

lyktandi) . Það lítur ekki aðeins út óhreint og lyktar illa heldur getur lyktandi) . Það lítur ekki aðeins út óhreint og lyktar illa heldur getur 

það pirrað húðina.

Köld rigning fellur sem hagl eða snjór. Snjór safnast upp á háum fjöllum, norðurslóðum og Köld rigning fellur sem hagl eða snjór. Snjór safnast upp á háum fjöllum, norðurslóðum og 

Suðurskautinu og skapar ferskvatnsforða. Snjór er hvítur, mengaður snjór er grár, jafnvel Suðurskautinu og skapar ferskvatnsforða. Snjór er hvítur, mengaður snjór er grár, jafnvel 

svartur. Svartur snjór er að finna í Himalaya, jöklum um allan heim, Grænland og 

Suðurskautslandið.

Samfélög búa til ferskvatnsgeymir. Þessir lón treysta á regnvatn og bráðnandi snjó til Samfélög búa til ferskvatnsgeymir. Þessir lón treysta á regnvatn og bráðnandi snjó til 

að fylla þau. Vegna mengunar þarf þetta vatn að meðhöndla fyrir manneldi.að fylla þau. Vegna mengunar þarf þetta vatn að meðhöndla fyrir manneldi.

Uppistöðulón ætti að vera djúpt frekar en grunnt. Djúpt vatn er kælir, dregur úr Uppistöðulón ætti að vera djúpt frekar en grunnt. Djúpt vatn er kælir, dregur úr 

uppgufun, þörungavexti, sérstaklega eitruð tegund og skordýraeitrun. Vatnsíþróttum er uppgufun, þörungavexti, sérstaklega eitruð tegund og skordýraeitrun. Vatnsíþróttum er 

óheimilt að hætta að pissa, tíða og kúka í vatn (breyta vatni í holræsagjöld) . Vatnsbátur (þotuskíði, óheimilt að hætta að pissa, tíða og kúka í vatn (breyta vatni í holræsagjöld) . Vatnsbátur (þotuskíði, óheimilt að hætta að pissa, tíða og kúka í vatn (breyta vatni í holræsagjöld) . Vatnsbátur (þotuskíði, óheimilt að hætta að pissa, tíða og kúka í vatn (breyta vatni í holræsagjöld) . Vatnsbátur (þotuskíði, 

vélbátar ..) menga (olía, bensín, rafgeymasýra ..)vélbátar ..) menga (olía, bensín, rafgeymasýra ..)vélbátar ..) menga (olía, bensín, rafgeymasýra ..)

þeir eru bannaðir! Undantekning: Park-Ranger flutningar.

Maður getur ekki treyst því að samfélagið geri það rétt. Engin meðferð, meðhöndlun að Maður getur ekki treyst því að samfélagið geri það rétt. Engin meðferð, meðhöndlun að 

hluta, röng meðferð, kostnaðarskurður, spilling, glæpsamleg hegðun .. Heimameðferð hluta, röng meðferð, kostnaðarskurður, spilling, glæpsamleg hegðun .. Heimameðferð 

með vatni er að verða skylda.

Að meðhöndla vatn með vatni þarf síun. Síun er að draga úr:Að meðhöndla vatn með vatni þarf síun. Síun er að draga úr:

arsen, asbest, klór, klóróform, karbónat hörku, kopar,
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óhreinindi, illgresiseyði, þungmálmar, blý, varnarefni, ryð. Í hlýrra loftslagi þarf einnig óhreinindi, illgresiseyði, þungmálmar, blý, varnarefni, ryð. Í hlýrra loftslagi þarf einnig 

að sjóða síað vatn til að verja gegn banvænu

(örveru) sjúkdómur.(örveru) sjúkdómur.

Ógnir við ferskvatni Brátt mun eftirspurnin eftir fersku vatni vera meiri en Ógnir við ferskvatni Brátt mun eftirspurnin eftir fersku vatni vera meiri en 

framboð á fersku vatni.

Mengað vatnaleið (læk, lækur, fljót, tjörn, vatnið ..) skapa skort á fersku vatni. Stormavatn Mengað vatnaleið (læk, lækur, fljót, tjörn, vatnið ..) skapa skort á fersku vatni. Stormavatn Mengað vatnaleið (læk, lækur, fljót, tjörn, vatnið ..) skapa skort á fersku vatni. Stormavatn Mengað vatnaleið (læk, lækur, fljót, tjörn, vatnið ..) skapa skort á fersku vatni. Stormavatn 

fyllt með lyfjum, eiturefni, eitur .. Ólögleg aðgerð á iðnaðarúrgangi, eiturefni, eitur ..

Mengun vatnsvega lýkur, mengandi er sóttur til saka, einstaklingar

FRÖKEN R3 allir aðrir, FRÖKEN R7 . FRÖKEN R3 allir aðrir, FRÖKEN R7 . FRÖKEN R3 allir aðrir, FRÖKEN R7 . FRÖKEN R3 allir aðrir, FRÖKEN R7 . FRÖKEN R3 allir aðrir, FRÖKEN R7 . FRÖKEN R3 allir aðrir, FRÖKEN R7 . 

Viðbót ferskvatns

Desalination notar mikla orku, kostnaðarsamt. Inntaka vatns hefur slæm áhrif á Desalination notar mikla orku, kostnaðarsamt. Inntaka vatns hefur slæm áhrif á 

umhverfið og dregur mikið af fiski, skelfiski og eggjum þeirra inn í kerfið. Stærri umhverfið og dregur mikið af fiski, skelfiski og eggjum þeirra inn í kerfið. Stærri 

sjóverur eru fastar við skjái framan við inntaksbyggingu. Efnafræðileg meðferð, 

tæringu, skapar hlýja saltvatn sem losnar aftur í hafið.

Desalination hefur mikið bórinnihald sem gerir það að verkum að óæðri vatnsgæði. Þetta Desalination hefur mikið bórinnihald sem gerir það að verkum að óæðri vatnsgæði. Þetta 

vatn sem notað er við búskap, búrekstur og matvælaframleiðslu skilar sér í mikilli fæðuborði. Langvarandi vatn sem notað er við búskap, búrekstur og matvælaframleiðslu skilar sér í mikilli fæðuborði. Langvarandi 

neysla mikils bórs er óheilsusamlegt.

Endurunnið úrgangsvatn, skólp fer í gegnum aðalmeðferð til að taka 

út föst efni, næringarefni eru fjarlægð, síur fjarlægja flestar bakteríur 

og vírusa. Vatni er síðan þvingað í gegnum himnuna til að fjarlægja og vírusa. Vatni er síðan þvingað í gegnum himnuna til að fjarlægja 

sameindir. Próf sýna ekki alla heilsufarsáhættu.sameindir. Próf sýna ekki alla heilsufarsáhættu.

Salerni til að tappa er valkostur til þrautavara.

Flöskuvatn (kostnaðarsamt) er hentugur fyrir ferðalög. Plast (er orðin alvarleg ógn, Flöskuvatn (kostnaðarsamt) er hentugur fyrir ferðalög. Plast (er orðin alvarleg ógn, Flöskuvatn (kostnaðarsamt) er hentugur fyrir ferðalög. Plast (er orðin alvarleg ógn, Flöskuvatn (kostnaðarsamt) er hentugur fyrir ferðalög. Plast (er orðin alvarleg ógn, Flöskuvatn (kostnaðarsamt) er hentugur fyrir ferðalög. Plast (er orðin alvarleg ógn, 

hættu að gera það og nota það) vatnsflöskur losa um efni sem verða hættuleg þegar hættu að gera það og nota það) vatnsflöskur losa um efni sem verða hættuleg þegar 

hitað er upp (sól, hitari) .hitað er upp (sól, hitari) .hitað er upp (sól, hitari) .
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Gler (engin blý) Mælt er með flöskum.Gler (engin blý) Mælt er með flöskum.Gler (engin blý) Mælt er með flöskum.

Bragðbætt drykkjarvatn

Fyrir fjölbreytni er drykkjarvatn bragðbætt. Sum bragðefni er óhollt og ber að forðast það. Bragðbætt Fyrir fjölbreytni er drykkjarvatn bragðbætt. Sum bragðefni er óhollt og ber að forðast það. Bragðbætt Fyrir fjölbreytni er drykkjarvatn bragðbætt. Sum bragðefni er óhollt og ber að forðast það. Bragðbætt 

vatn er hægt að bera fram kalt eða heitt.

Hentar vel bragðbætt drykki: Nautakjöt, kjúklingaseyði, kakó, kaffi, ávextir, Hentar vel bragðbætt drykki: Nautakjöt, kjúklingaseyði, kakó, kaffi, ávextir, Hentar vel bragðbætt drykki: Nautakjöt, kjúklingaseyði, kakó, kaffi, ávextir, 

kryddjurtir, krydd, te, grænmeti.

Óhollt bragðbætt drykki og viðbót: Áfengi, Gervi litur, Gervi bragðefni, Gervi og Óhollt bragðbætt drykki og viðbót: Áfengi, Gervi litur, Gervi bragðefni, Gervi og Óhollt bragðbætt drykki og viðbót: Áfengi, Gervi litur, Gervi bragðefni, Gervi og 

náttúrulegt sætuefni, kolsýrt, Cola, Hjartadrykkur, Orkudrykkur, Sítrónus, kaffi með 

kaffi, ávaxtasafi, rotvarnarefni, Natríum, ..

Drykkjarvatn er best

Dagleg rútína: Stattu upp, láttu 0.2l glasi af létt kældu, síuðu vatni. Fyrir hverja máltíð (Morgunmatur, Dagleg rútína: Stattu upp, láttu 0.2l glasi af létt kældu, síuðu vatni. Fyrir hverja máltíð (Morgunmatur, Dagleg rútína: Stattu upp, láttu 0.2l glasi af létt kældu, síuðu vatni. Fyrir hverja máltíð (Morgunmatur, 

snarl snemma dags, hádegisverður, snarl síðdegis, kvöldmatur) hafa 0,2l glasi af létt snarl snemma dags, hádegisverður, snarl síðdegis, kvöldmatur) hafa 0,2l glasi af létt 

kældu, síuðu vatni. Hafa drykkjarglas (ekkert plast) fyllt með 0,2l af síuðu vatni á hverju kældu, síuðu vatni. Hafa drykkjarglas (ekkert plast) fyllt með 0,2l af síuðu vatni á hverju kældu, síuðu vatni. Hafa drykkjarglas (ekkert plast) fyllt með 0,2l af síuðu vatni á hverju 

náttborðinu. Drekkið á nóttunni í hvert skipti eftir að þú heimsóttir salerni og þegar þú ert náttborðinu. Drekkið á nóttunni í hvert skipti eftir að þú heimsóttir salerni og þegar þú ert 

með þurrkur í hálsi skaltu drekka hvíld á morgnana.

Sérhver einstaklingur, samtök, ríkisstjórn sem neitar að neyta drykkjarvatns eða er 

orsök, áhrif mengaðs vatns. Eru ábyrgir, FRÖKEN R7orsök, áhrif mengaðs vatns. Eru ábyrgir, FRÖKEN R7orsök, áhrif mengaðs vatns. Eru ábyrgir, FRÖKEN R7orsök, áhrif mengaðs vatns. Eru ábyrgir, FRÖKEN R7

Engin vökvainntaka Þú hefur 4 daga til að lifa
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Áveita! Að nota grunnvatn til áveitu tæmir neðanjarðar vatnsgeymi hraðar en það getur Áveita! Að nota grunnvatn til áveitu tæmir neðanjarðar vatnsgeymi hraðar en það getur 

bætt við. Sem leiðir til þurrkunar á öllu vistkerfi og skapar skort á fersku vatni. Áveitu bætt við. Sem leiðir til þurrkunar á öllu vistkerfi og skapar skort á fersku vatni. Áveitu bætt við. Sem leiðir til þurrkunar á öllu vistkerfi og skapar skort á fersku vatni. Áveitu 

grunnvatns lýkur. Sá sem ólöglegt er að nota grunnvatn til áveitu er sóttur til saka, FRÖKEN grunnvatns lýkur. Sá sem ólöglegt er að nota grunnvatn til áveitu er sóttur til saka, FRÖKEN 

R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir áveitu grunnvatns og meðlimir hennar eru sóttir til R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir áveitu grunnvatns og meðlimir hennar eru sóttir til R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir áveitu grunnvatns og meðlimir hennar eru sóttir til 

saka, FRÖKEN R7 .saka, FRÖKEN R7 .saka, FRÖKEN R7 .saka, FRÖKEN R7 .

Áveita, með ferskvatni frá ám, vötnum, læk .. hægir á vatnsrennsli. Þetta hvetur til Áveita, með ferskvatni frá ám, vötnum, læk .. hægir á vatnsrennsli. Þetta hvetur til 

uppgufunar. Sem leiðir til þurrka! Þessi áveitu leiddi til þess að siðmenningu lauk. Loka uppgufunar. Sem leiðir til þurrka! Þessi áveitu leiddi til þess að siðmenningu lauk. Loka 

áveitu.

Brot: FRÖKEN R7Brot: FRÖKEN R7Brot: FRÖKEN R7

Vöruþróun

Þegar fólk býr til verður sköpun þeirra að hafa upphaf, endi og vera endurvinnanleg. Dæmi: Þegar fólk býr til verður sköpun þeirra að hafa upphaf, endi og vera endurvinnanleg. Dæmi: 

Heimilisvara framleidd

(byrjun) , nota eftir dagsetningu (lok) , niðurbrjótanlegt (endurvinnanlegt) .(byrjun) , nota eftir dagsetningu (lok) , niðurbrjótanlegt (endurvinnanlegt) .(byrjun) , nota eftir dagsetningu (lok) , niðurbrjótanlegt (endurvinnanlegt) .(byrjun) , nota eftir dagsetningu (lok) , niðurbrjótanlegt (endurvinnanlegt) .(byrjun) , nota eftir dagsetningu (lok) , niðurbrjótanlegt (endurvinnanlegt) .(byrjun) , nota eftir dagsetningu (lok) , niðurbrjótanlegt (endurvinnanlegt) .(byrjun) , nota eftir dagsetningu (lok) , niðurbrjótanlegt (endurvinnanlegt) .

Allt gert er til að vera endurvinnanlegt!

Vörur frá hugmyndastiginu eiga að vera heilsusamlegar, öruggar, mengandi lífbrjótanlegar og að 

öðru leyti endurvinnanlegar. Allt sem framleitt er og notað er niðurbrjótanlegt og eða á annan hátt öðru leyti endurvinnanlegar. Allt sem framleitt er og notað er niðurbrjótanlegt og eða á annan hátt 

endurvinnanlegt. Brot: FRÖKEN R7endurvinnanlegt. Brot: FRÖKEN R7endurvinnanlegt. Brot: FRÖKEN R7endurvinnanlegt. Brot: FRÖKEN R7

Hættu, að nota hvað sem er óheilbrigt, óöruggt, mengar, er ekki niðurbrjótanlegt eða á annan Hættu, að nota hvað sem er óheilbrigt, óöruggt, mengar, er ekki niðurbrjótanlegt eða á annan 

hátt endurvinnanlegt! Að framleiða framleiðslu á óheilbrigðum, óöruggum, mengandi vörum er hátt endurvinnanlegt! Að framleiða framleiðslu á óheilbrigðum, óöruggum, mengandi vörum er 

glæpur, FRÖKEN R7glæpur, FRÖKEN R7glæpur, FRÖKEN R7

GM-uppskera ( Skrímsli fræ) > GM-matur ( Óhollur matur)GM-uppskera ( Skrímsli fræ) > GM-matur ( Óhollur matur)GM-uppskera ( Skrímsli fræ) > GM-matur ( Óhollur matur)GM-uppskera ( Skrímsli fræ) > GM-matur ( Óhollur matur)GM-uppskera ( Skrímsli fræ) > GM-matur ( Óhollur matur)GM-uppskera ( Skrímsli fræ) > GM-matur ( Óhollur matur)GM-uppskera ( Skrímsli fræ) > GM-matur ( Óhollur matur)

Erfðabreytt (verkfræðingur) Uppskera er byggð á fræjum breytt af mönnum af 1GODS frumleg Erfðabreytt (verkfræðingur) Uppskera er byggð á fræjum breytt af mönnum af 1GODS frumleg Erfðabreytt (verkfræðingur) Uppskera er byggð á fræjum breytt af mönnum af 1GODS frumleg Erfðabreytt (verkfræðingur) Uppskera er byggð á fræjum breytt af mönnum af 1GODS frumleg Erfðabreytt (verkfræðingur) Uppskera er byggð á fræjum breytt af mönnum af 1GODS frumleg 

hönnun. Í þeim tilgangi græðgi, gróða og móðga 1GOD . 1GOD vill ekki endurreynslu hönnun. Í þeim tilgangi græðgi, gróða og móðga 1GOD . 1GOD vill ekki endurreynslu hönnun. Í þeim tilgangi græðgi, gróða og móðga 1GOD . 1GOD vill ekki endurreynslu hönnun. Í þeim tilgangi græðgi, gróða og móðga 1GOD . 1GOD vill ekki endurreynslu hönnun. Í þeim tilgangi græðgi, gróða og móðga 1GOD . 1GOD vill ekki endurreynslu hönnun. Í þeim tilgangi græðgi, gróða og móðga 1GOD . 1GOD vill ekki endurreynslu 

manna. Þróun er að þróast, stökkbreyta, ...

Bakgrunnur: Við innrás Bandaríkjanna í Suðaustur-Asíu. Bandaríkjaher fyrirskipaði þróun Bakgrunnur: Við innrás Bandaríkjanna í Suðaustur-Asíu. Bandaríkjaher fyrirskipaði þróun 

og notkun illgresiseyða (Umboðsmaður Orange) , og notkun illgresiseyða (Umboðsmaður Orange) , og notkun illgresiseyða (Umboðsmaður Orange) , 
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vopn, Mass Destruction of Vegetation and Eco system. Brotthreinsun lauk auðveldara vopn, Mass Destruction of Vegetation and Eco system. Brotthreinsun lauk auðveldara 

úr loftinu að byssa niður flúði barna, kvenna og búfjár (auka dráp) . Eitrað vistkerfi leiddi úr loftinu að byssa niður flúði barna, kvenna og búfjár (auka dráp) . Eitrað vistkerfi leiddi úr loftinu að byssa niður flúði barna, kvenna og búfjár (auka dráp) . Eitrað vistkerfi leiddi úr loftinu að byssa niður flúði barna, kvenna og búfjár (auka dráp) . Eitrað vistkerfi leiddi 

til stökkbreytinga. Niðurstaða fæðingargallar sjúkt fólk, dýr ..

Illgresiseyði eru hættuleg, mengandi jarðvegur og vatnaleiðir. Framleiðendur, dreifingaraðilar Illgresiseyði eru hættuleg, mengandi jarðvegur og vatnaleiðir. Framleiðendur, dreifingaraðilar 

illgresiseyða eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir þessa mengun, FRÖKEN illgresiseyða eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir þessa mengun, FRÖKEN illgresiseyða eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir þessa mengun, FRÖKEN illgresiseyða eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir þessa mengun, FRÖKEN illgresiseyða eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir þessa mengun, FRÖKEN illgresiseyða eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir þessa mengun, FRÖKEN 

R7 . Matur mengaði (illgresiseyðir) er óhæfur til neyslu (Dýr, manneskja) . Það er eytt!R7 . Matur mengaði (illgresiseyðir) er óhæfur til neyslu (Dýr, manneskja) . Það er eytt!R7 . Matur mengaði (illgresiseyðir) er óhæfur til neyslu (Dýr, manneskja) . Það er eytt!R7 . Matur mengaði (illgresiseyðir) er óhæfur til neyslu (Dýr, manneskja) . Það er eytt!R7 . Matur mengaði (illgresiseyðir) er óhæfur til neyslu (Dýr, manneskja) . Það er eytt!R7 . Matur mengaði (illgresiseyðir) er óhæfur til neyslu (Dýr, manneskja) . Það er eytt!R7 . Matur mengaði (illgresiseyðir) er óhæfur til neyslu (Dýr, manneskja) . Það er eytt!

Herbicide framleiðendur (Gráðugir rándýrir sníkjudýr sem rekja til sníkils)Herbicide framleiðendur (Gráðugir rándýrir sníkjudýr sem rekja til sníkils)

stækkað úr Plantkillers í Fræ eitur. Venjulegu fræi er breytt með því að nota tækni sem stækkað úr Plantkillers í Fræ eitur. Venjulegu fræi er breytt með því að nota tækni sem 

lærð er að skapa „illgresiseyði“. Þessar breytingar skapa óeðlilegar stökkbreytingar ' Skrímsli lærð er að skapa „illgresiseyði“. Þessar breytingar skapa óeðlilegar stökkbreytingar ' Skrímsli 

fræ ' . Breytingar gera fræ ómöguleg til að sá aftur uppskeru og neyða alltaf til að kaupa fræ ' . Breytingar gera fræ ómöguleg til að sá aftur uppskeru og neyða alltaf til að kaupa fræ ' . Breytingar gera fræ ómöguleg til að sá aftur uppskeru og neyða alltaf til að kaupa fræ ' . Breytingar gera fræ ómöguleg til að sá aftur uppskeru og neyða alltaf til að kaupa 

fræ á hverju tímabili (Illt siðlaust græðgi) . Býflugur hafna erfðabreyttum plöntum!fræ á hverju tímabili (Illt siðlaust græðgi) . Býflugur hafna erfðabreyttum plöntum!fræ á hverju tímabili (Illt siðlaust græðgi) . Býflugur hafna erfðabreyttum plöntum!

Þróunin tekur eftir breyttu fræi. Það bregst við með því að breyta öllu því sem fræið 

kemst í snertingu við, vistkerfi, fæðukeðju.

Uppskera af erfðabreyttu fræi endar beint (brauð) til manneldisneyslu eða með fóðri (fiskur, Uppskera af erfðabreyttu fræi endar beint (brauð) til manneldisneyslu eða með fóðri (fiskur, Uppskera af erfðabreyttu fræi endar beint (brauð) til manneldisneyslu eða með fóðri (fiskur, Uppskera af erfðabreyttu fræi endar beint (brauð) til manneldisneyslu eða með fóðri (fiskur, 

kjöt, alifuglar) . Verur (Sjávarverur, Fuglar, spendýr) fóðraðir erfðabreyttar uppskerur beint (kjúklingur, kjöt, alifuglar) . Verur (Sjávarverur, Fuglar, spendýr) fóðraðir erfðabreyttar uppskerur beint (kjúklingur, kjöt, alifuglar) . Verur (Sjávarverur, Fuglar, spendýr) fóðraðir erfðabreyttar uppskerur beint (kjúklingur, kjöt, alifuglar) . Verur (Sjávarverur, Fuglar, spendýr) fóðraðir erfðabreyttar uppskerur beint (kjúklingur, kjöt, alifuglar) . Verur (Sjávarverur, Fuglar, spendýr) fóðraðir erfðabreyttar uppskerur beint (kjúklingur, 

svín ..) eða óbein (Nagdýr étur fræ, nagdýr étinn af rándýri, rándýr drepinn af Hunter svín ..) eða óbein (Nagdýr étur fræ, nagdýr étinn af rándýri, rándýr drepinn af Hunter svín ..) eða óbein (Nagdýr étur fræ, nagdýr étinn af rándýri, rándýr drepinn af Hunter 

verður sælkerakvöldverður ..) . Ekki borða erfðabreyttan kvöldmat!verður sælkerakvöldverður ..) . Ekki borða erfðabreyttan kvöldmat!verður sælkerakvöldverður ..) . Ekki borða erfðabreyttan kvöldmat!

Matarverur borða hefur áhrif á meltingu þeirra. Til að melta breyttar plöntur verður Matarverur borða hefur áhrif á meltingu þeirra. Til að melta breyttar plöntur verður 

meltingarkerfi verur að breyta (erfðafræðingur)meltingarkerfi verur að breyta (erfðafræðingur)

sjálft í gegnum Evolution. Þetta óeðlilegt (Andstæðingur GUÐ) tegund Evolution skapar sjálft í gegnum Evolution. Þetta óeðlilegt (Andstæðingur GUÐ) tegund Evolution skapar sjálft í gegnum Evolution. Þetta óeðlilegt (Andstæðingur GUÐ) tegund Evolution skapar sjálft í gegnum Evolution. Þetta óeðlilegt (Andstæðingur GUÐ) tegund Evolution skapar sjálft í gegnum Evolution. Þetta óeðlilegt (Andstæðingur GUÐ) tegund Evolution skapar 

óeðlilegar nýjar tegundir af stökkbreytingum. Óþekkt ógn!

Erfðabreyting (GM) er andstæðingur 1 GUÐ , ógn við mannkynið, allar aðrar verur og Erfðabreyting (GM) er andstæðingur 1 GUÐ , ógn við mannkynið, allar aðrar verur og Erfðabreyting (GM) er andstæðingur 1 GUÐ , ógn við mannkynið, allar aðrar verur og Erfðabreyting (GM) er andstæðingur 1 GUÐ , ógn við mannkynið, allar aðrar verur og Erfðabreyting (GM) er andstæðingur 1 GUÐ , ógn við mannkynið, allar aðrar verur og Erfðabreyting (GM) er andstæðingur 1 GUÐ , ógn við mannkynið, allar aðrar verur og 

umhverfið. Erfðabreytt gróa vegna flæðis á áhrif breytir allri fæðukeðjunni. Að búa til umhverfið. Erfðabreytt gróa vegna flæðis á áhrif breytir allri fæðukeðjunni. Að búa til umhverfið. Erfðabreytt gróa vegna flæðis á áhrif breytir allri fæðukeðjunni. Að búa til 

stökkbreytingar sem skapa nýjar sjúkdóma og lífshættulegar alþjóðlegar plágur í öllum 

meðlimum matvörukeðjunnar! Fólk verður veikara, Deyja yngri, veikari börn, fleiri 

fósturlát ...

GM-matur ( Óhollur matur) : Alfalfa, barnamatur, beikon, brauð, morgunkorn, kanola, GM-matur ( Óhollur matur) : Alfalfa, barnamatur, beikon, brauð, morgunkorn, kanola, GM-matur ( Óhollur matur) : Alfalfa, barnamatur, beikon, brauð, morgunkorn, kanola, GM-matur ( Óhollur matur) : Alfalfa, barnamatur, beikon, brauð, morgunkorn, kanola, GM-matur ( Óhollur matur) : Alfalfa, barnamatur, beikon, brauð, morgunkorn, kanola, 

síkóríur, maís, bómullarfræolía, egg, skinka, smjörlíki, kjöt, papaya, baunir, kartöflur, 

alifuglar, pylsur, soja,
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Sykurrófur, sykurreyr, paprikur, tómatar, hveiti, kúrbít ..

Segðu ' NEI ' að Erfðabreytt matur !Segðu ' NEI ' að Erfðabreytt matur !Segðu ' NEI ' að Erfðabreytt matur !Segðu ' NEI ' að Erfðabreytt matur !Segðu ' NEI ' að Erfðabreytt matur !Segðu ' NEI ' að Erfðabreytt matur !

Verður að gera! Lækning við þessari ógn við mannkynið og vistkerfið er forvarnir og Verður að gera! Lækning við þessari ógn við mannkynið og vistkerfið er forvarnir og 

meðferð. 

FYRIRTÆKIÐ! Stöðva: GM rannsóknir, fræframleiðsla ogFYRIRTÆKIÐ! Stöðva: GM rannsóknir, fræframleiðsla ogFYRIRTÆKIÐ! Stöðva: GM rannsóknir, fræframleiðsla og

Erfðabreytt ræktun.

Meðhöndlun! Saksóknir stjórnvalda: GM vísindamaður, stjórnendur, stjórnendur, eigendur, Meðhöndlun! Saksóknir stjórnvalda: GM vísindamaður, stjórnendur, stjórnendur, eigendur, 

ræktun ræktenda vegna glæpa gegn mannkyninu og gegn Eco kerfinu. FRÖKEN R7ræktun ræktenda vegna glæpa gegn mannkyninu og gegn Eco kerfinu. FRÖKEN R7ræktun ræktenda vegna glæpa gegn mannkyninu og gegn Eco kerfinu. FRÖKEN R7

Ríkisstjórnin endar ógnina með því að steikja erfðabreyttar 

rannsóknir og framleiðslufræ. Erfðabreyttar uppskerur eru rannsóknir og framleiðslufræ. Erfðabreyttar uppskerur eru 

brenndar. Mengað jarðvegur var erfðabreyttur ræktun var ræktuð er 

brennd í 3 ár. Skipt er um ríkisstjórn sem innleiðir ekki þessa brennd í 3 ár. Skipt er um ríkisstjórn sem innleiðir ekki þessa 

meðferð.

NO GM> NO GM Seed> NO GM Crop> NO GM Food

Heima skaltu ekki borða erfðabreyttan mat! Hvetjum fjölskyldu, vini, nágranna, vinnufélaga til að borða Heima skaltu ekki borða erfðabreyttan mat! Hvetjum fjölskyldu, vini, nágranna, vinnufélaga til að borða 

ekki erfðabreyttan mat! Hættu (ekki ofbeldisfullt) ! Samfélag frá því að framleiða, selja, kaupa, ekki erfðabreyttan mat! Hættu (ekki ofbeldisfullt) ! Samfélag frá því að framleiða, selja, kaupa, ekki erfðabreyttan mat! Hættu (ekki ofbeldisfullt) ! Samfélag frá því að framleiða, selja, kaupa, 

erfðabreyttan mat! Það er siðferðisleg og borgaraleg skylda þín að slíta GM (fræ, ræktun, matur) !erfðabreyttan mat! Það er siðferðisleg og borgaraleg skylda þín að slíta GM (fræ, ræktun, matur) !erfðabreyttan mat! Það er siðferðisleg og borgaraleg skylda þín að slíta GM (fræ, ræktun, matur) !erfðabreyttan mat! Það er siðferðisleg og borgaraleg skylda þín að slíta GM (fræ, ræktun, matur) !

Meindýraeyðing

Skordýraeitur inni (efni) sem eru notaðir, ráðast á taugakerfið. Þeir gera ófætt, nýfætt Skordýraeitur inni (efni) sem eru notaðir, ráðast á taugakerfið. Þeir gera ófætt, nýfætt Skordýraeitur inni (efni) sem eru notaðir, ráðast á taugakerfið. Þeir gera ófætt, nýfætt Skordýraeitur inni (efni) sem eru notaðir, ráðast á taugakerfið. Þeir gera ófætt, nýfætt 

ofvirk. Skordýraeitur ertir öndunarfæri manna og gæludýra. Ekki nota skordýraeitur ofvirk. Skordýraeitur ertir öndunarfæri manna og gæludýra. Ekki nota skordýraeitur 

inni. Haltu inni hreinu og snyrtilegu.

Skordýraeitur utan (efni) eru notuð á ræktun, Orchards og mat. Uppskera, Skordýraeitur utan (efni) eru notuð á ræktun, Orchards og mat. Uppskera, Skordýraeitur utan (efni) eru notuð á ræktun, Orchards og mat. Uppskera, Skordýraeitur utan (efni) eru notuð á ræktun, Orchards og mat. Uppskera, 

Orchards og matur sem hefur verið mengaður eru óhæf til 

manneldis eða dýra neyslu. Þeir eru brenndir af
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samfélag (Shire) . Skordýraeitur seytlar í vatnakerfið sem endar í höf. Mengar Ocean samfélag (Shire) . Skordýraeitur seytlar í vatnakerfið sem endar í höf. Mengar Ocean samfélag (Shire) . Skordýraeitur seytlar í vatnakerfið sem endar í höf. Mengar Ocean samfélag (Shire) . Skordýraeitur seytlar í vatnakerfið sem endar í höf. Mengar Ocean 

Eco kerfið, mengar sjávarfang.

Fracking

Fracking er mikil ógn við umhverfi, samfélag, menn ..

Fracking er ferlið við að bora og sprauta vökva með háum þrýstingi í skellberg sem 

brotnar það og losar lofttegundir (eitrað) . Háþrýstingur kallar „Jarðskjálftar“.brotnar það og losar lofttegundir (eitrað) . Háþrýstingur kallar „Jarðskjálftar“.brotnar það og losar lofttegundir (eitrað) . Háþrýstingur kallar „Jarðskjálftar“.brotnar það og losar lofttegundir (eitrað) . Háþrýstingur kallar „Jarðskjálftar“.

Hvert ferli þarf milljónir lítra af vatni. Vatnið hefur eitruðum efnum og sandi bætt 

við. Meðan á ferlinu stendur metangasvið. Meðan á ferlinu stendur metangas

(eykur hlýnun jarðar) og eitruð efni menga grunnvatn í grenndinni. Að drekka þetta (eykur hlýnun jarðar) og eitruð efni menga grunnvatn í grenndinni. Að drekka þetta (eykur hlýnun jarðar) og eitruð efni menga grunnvatn í grenndinni. Að drekka þetta 

vatn hefur valdið tilfellum taugakerfis, skynjunar og öndunarskemmda á mönnum, 

dýrum.

Úrgangsvökvi er skilinn eftir í pollum ofanjarðar til að gufa upp. Losar rokgjörn lífræn Úrgangsvökvi er skilinn eftir í pollum ofanjarðar til að gufa upp. Losar rokgjörn lífræn 

efnasambönd út í andrúmsloftið, mengar loft, býr til ósons á jörðu niðri og súru 

rigningu. Þetta hefur í för með sér óheilsusamlega búfénað, ræktun, ávexti og rigningu. Þetta hefur í för með sér óheilsusamlega búfénað, ræktun, ávexti og 

óræktað óætan haga. Íbúar kvarta undan þreytu, ógleði, höfuðverk og verri.

Stundum eru notuð sprengiefni sem kalla fram jarðskjálfta. Notkun nálægt bilunum 

getur valdið miklum jarðskjálfta. Þessar sprengingar skaða neðanjarðarlón. Þeir losa getur valdið miklum jarðskjálfta. Þessar sprengingar skaða neðanjarðarlón. Þeir losa getur valdið miklum jarðskjálfta. Þessar sprengingar skaða neðanjarðarlón. Þeir losa 

lofttegundir sem geta byrjað 'Wildfire's'!

Fracking er vistfræðileg hörmung. Fracking lýkur!

Eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir Eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir Eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir Eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir Eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 . Skipt er um ríkisstjórn sem leyfir 

fracking, meðlimir hennar eru ábyrgir, FRÖKEN R7 .fracking, meðlimir hennar eru ábyrgir, FRÖKEN R7 .fracking, meðlimir hennar eru ábyrgir, FRÖKEN R7 .fracking, meðlimir hennar eru ábyrgir, FRÖKEN R7 .

Sorp

Dregið er úr sköpun sorps! 

Líffræðileg niðurbrjótanleg eða einnota umbúðir eru notaðar.

Að búa til DISPOSABLE vörur * ENDUR! Prentun Að búa til DISPOSABLE vörur * ENDUR! Prentun Að búa til DISPOSABLE vörur * ENDUR! Prentun 

ruslpósts * ENDUR!ruslpósts * ENDUR!ruslpósts * ENDUR!

Gerð óþarfa JUNK (safngripir, græjur, hönnuður búnaður ..) * ENDUR! Gerð óþarfa JUNK (safngripir, græjur, hönnuður búnaður ..) * ENDUR! Gerð óþarfa JUNK (safngripir, græjur, hönnuður búnaður ..) * ENDUR! Gerð óþarfa JUNK (safngripir, græjur, hönnuður búnaður ..) * ENDUR! 

* Þessir veitendur eru sóttir til saka, FRÖKEN R7Þessir veitendur eru sóttir til saka, FRÖKEN R7Þessir veitendur eru sóttir til saka, FRÖKEN R7
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Það er siðferðileg og borgaraleg skylda þín. Að binda enda á óeðlilegt rusl úr rusli í 

hverfinu þínu! Haltu fjölskyldu, vinum, nágrönnum, vinnufélögum, fyrirtækjum, hverfinu þínu! Haltu fjölskyldu, vinum, nágrönnum, vinnufélögum, fyrirtækjum, 

samfélagi, til ábyrgðar vegna mengandi! Samfélög eru úr plássi til að henda rusli (urðun)samfélagi, til ábyrgðar vegna mengandi! Samfélög eru úr plássi til að henda rusli (urðun)samfélagi, til ábyrgðar vegna mengandi! Samfélög eru úr plássi til að henda rusli (urðun)

.

Við verðum að draga úr sorpi NÚNA!

Pappír

Skerið notkun pappírs. Þetta dregur úr rusli. Það bjargar trjám!Skerið notkun pappírs. Þetta dregur úr rusli. Það bjargar trjám!Skerið notkun pappírs. Þetta dregur úr rusli. Það bjargar trjám!

Skiptu um dagblöð með stafrænum fréttum. Dagblöð flytja gamaldags fréttir án Skiptu um dagblöð með stafrænum fréttum. Dagblöð flytja gamaldags fréttir án Skiptu um dagblöð með stafrænum fréttum. Dagblöð flytja gamaldags fréttir án Skiptu um dagblöð með stafrænum fréttum. Dagblöð flytja gamaldags fréttir án 

myndbands. Dagblöð tilgangur er að selja auglýsingar, slúður orðstír og gamaldags 

tilkomumikla fréttir. Hættu! Að kaupa dagblöð!tilkomumikla fréttir. Hættu! Að kaupa dagblöð!tilkomumikla fréttir. Hættu! Að kaupa dagblöð!

Skiptu um tímarit með stafræna útgáfu. Tímarit koma með gamaldags gögn án hljóðs, Skiptu um tímarit með stafræna útgáfu. Tímarit koma með gamaldags gögn án hljóðs, Skiptu um tímarit með stafræna útgáfu. Tímarit koma með gamaldags gögn án hljóðs, Skiptu um tímarit með stafræna útgáfu. Tímarit koma með gamaldags gögn án hljóðs, 

myndbanda. Tilgangur tímarita er að selja auglýsingar, með litlum relavant gagnlegum 

upplýsingum. Án ávinnings af hljóðmyndbandi. Hættu! Að kaupa tímarit!upplýsingum. Án ávinnings af hljóðmyndbandi. Hættu! Að kaupa tímarit!upplýsingum. Án ávinnings af hljóðmyndbandi. Hættu! Að kaupa tímarit!

Skiptu um bækur með stafræna útgáfu (e bækur, pdf) . Bækur eru þungar. Uppfærsla Skiptu um bækur með stafræna útgáfu (e bækur, pdf) . Bækur eru þungar. Uppfærsla Skiptu um bækur með stafræna útgáfu (e bækur, pdf) . Bækur eru þungar. Uppfærsla Skiptu um bækur með stafræna útgáfu (e bækur, pdf) . Bækur eru þungar. Uppfærsla Skiptu um bækur með stafræna útgáfu (e bækur, pdf) . Bækur eru þungar. Uppfærsla Skiptu um bækur með stafræna útgáfu (e bækur, pdf) . Bækur eru þungar. Uppfærsla 

krefst nýrrar bókar. Þeir hafa ekkert hljóð, vídeó. Ekki er hægt að afrita. Taktu of 

mikið pláss. Hættu! Að kaupa bækur!mikið pláss. Hættu! Að kaupa bækur!mikið pláss. Hættu! Að kaupa bækur!

Skiptu um dagbækur um dagbækur með stafrænum skrám. Dagbækur Tímarit eru bækur (sjá Skiptu um dagbækur um dagbækur með stafrænum skrám. Dagbækur Tímarit eru bækur (sjá Skiptu um dagbækur um dagbækur með stafrænum skrám. Dagbækur Tímarit eru bækur (sjá Skiptu um dagbækur um dagbækur með stafrænum skrám. Dagbækur Tímarit eru bækur (sjá Skiptu um dagbækur um dagbækur með stafrænum skrám. Dagbækur Tímarit eru bækur (sjá 

skipta um bækur) . Hættu! Að kaupa bækur!skipta um bækur) . Hættu! Að kaupa bækur!skipta um bækur) . Hættu! Að kaupa bækur!skipta um bækur) . Hættu! Að kaupa bækur!

Skiptu um skrifstofu minnisblöð með tölvupósti. Skiptu um pappírsskjalasöfn Skiptu um skrifstofu minnisblöð með tölvupósti. Skiptu um pappírsskjalasöfn Skiptu um skrifstofu minnisblöð með tölvupósti. Skiptu um pappírsskjalasöfn Skiptu um skrifstofu minnisblöð með tölvupósti. Skiptu um pappírsskjalasöfn 

með stafrænum skrám.

E Auglýsing byggð á lokapappír ( Ruslpóstur) . Ekki meira ruslpóstur!E Auglýsing byggð á lokapappír ( Ruslpóstur) . Ekki meira ruslpóstur!E Auglýsing byggð á lokapappír ( Ruslpóstur) . Ekki meira ruslpóstur!E Auglýsing byggð á lokapappír ( Ruslpóstur) . Ekki meira ruslpóstur!E Auglýsing byggð á lokapappír ( Ruslpóstur) . Ekki meira ruslpóstur!E Auglýsing byggð á lokapappír ( Ruslpóstur) . Ekki meira ruslpóstur!

Að dreifa ruslpósti er umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .Að dreifa ruslpósti er umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .Að dreifa ruslpósti er umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .Að dreifa ruslpósti er umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .

Nú úreltur prentaður pappír er rifinn. Liggja í bleyti í vatni. Þegar það er sveppt er það Nú úreltur prentaður pappír er rifinn. Liggja í bleyti í vatni. Þegar það er sveppt er það Nú úreltur prentaður pappír er rifinn. Liggja í bleyti í vatni. Þegar það er sveppt er það 

fóðrað til orma á ormaeldisstöð.

Plast

Plastefni varpa öragnir. Þessir hafa komist í fæðukeðjuna þar á meðal menn (blóð, Plastefni varpa öragnir. Þessir hafa komist í fæðukeðjuna þar á meðal menn (blóð, Plastefni varpa öragnir. Þessir hafa komist í fæðukeðjuna þar á meðal menn (blóð, 

líffæri) . Með því að byggja upp í líkamanum eru þau óþekkt ógn við heilsu manna og líffæri) . Með því að byggja upp í líkamanum eru þau óþekkt ógn við heilsu manna og líffæri) . Með því að byggja upp í líkamanum eru þau óþekkt ógn við heilsu manna og 

lifun.

Skiptu um plastdrykk og matarílát með endurnýtanlegu gleri,Skiptu um plastdrykk og matarílát með endurnýtanlegu gleri,Skiptu um plastdrykk og matarílát með endurnýtanlegu gleri,
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keramikílát. Loka framleiðslu allra plastíláta. Lokaframleiðslu á öllu plássi og keramikílát. Loka framleiðslu allra plastíláta. Lokaframleiðslu á öllu plássi og 

stráum. Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .stráum. Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .stráum. Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .stráum. Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .stráum. Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .

Skiptu um plastpokar með endurnýtanlegum klútpokum. Enda gerð allra plastpoka! Brot Skiptu um plastpokar með endurnýtanlegum klútpokum. Enda gerð allra plastpoka! Brot Skiptu um plastpokar með endurnýtanlegum klútpokum. Enda gerð allra plastpoka! Brot Skiptu um plastpokar með endurnýtanlegum klútpokum. Enda gerð allra plastpoka! Brot Skiptu um plastpokar með endurnýtanlegum klútpokum. Enda gerð allra plastpoka! Brot 

eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .

Skiptu um plast skófatnaður með klút eða leðurskóm. Lokagerð á öllu skóm úr Skiptu um plast skófatnaður með klút eða leðurskóm. Lokagerð á öllu skóm úr Skiptu um plast skófatnaður með klút eða leðurskóm. Lokagerð á öllu skóm úr Skiptu um plast skófatnaður með klút eða leðurskóm. Lokagerð á öllu skóm úr 

plasti! Brot, FRÖKEN R7 .plasti! Brot, FRÖKEN R7 .plasti! Brot, FRÖKEN R7 .plasti! Brot, FRÖKEN R7 .plasti! Brot, FRÖKEN R7 .

Skiptu um plastfatnaður með bambus-, klút-, bómullar- eða ullarfatnaði . Skiptu um plastfatnaður með bambus-, klút-, bómullar- eða ullarfatnaði . Skiptu um plastfatnaður með bambus-, klút-, bómullar- eða ullarfatnaði . Skiptu um plastfatnaður með bambus-, klút-, bómullar- eða ullarfatnaði . 

Enda gerð allra plastfatnaðar! Brot, FRÖKEN R7 .Enda gerð allra plastfatnaðar! Brot, FRÖKEN R7 .Enda gerð allra plastfatnaðar! Brot, FRÖKEN R7 .Enda gerð allra plastfatnaðar! Brot, FRÖKEN R7 .Enda gerð allra plastfatnaðar! Brot, FRÖKEN R7 .

Skiptu um plast leikföng með leikföngum úr málmi eða tré. Enda gerð allra plast Skiptu um plast leikföng með leikföngum úr málmi eða tré. Enda gerð allra plast Skiptu um plast leikföng með leikföngum úr málmi eða tré. Enda gerð allra plast Skiptu um plast leikföng með leikföngum úr málmi eða tré. Enda gerð allra plast 

leikföng! Brot, FRÖKEN R7 .leikföng! Brot, FRÖKEN R7 .leikföng! Brot, FRÖKEN R7 .leikföng! Brot, FRÖKEN R7 .leikföng! Brot, FRÖKEN R7 .

Skiptu um plast hlíf fyrir neysluvörur með hlíf úr málmi eða tré. Enda gerð allra Skiptu um plast hlíf fyrir neysluvörur með hlíf úr málmi eða tré. Enda gerð allra Skiptu um plast hlíf fyrir neysluvörur með hlíf úr málmi eða tré. Enda gerð allra Skiptu um plast hlíf fyrir neysluvörur með hlíf úr málmi eða tré. Enda gerð allra 

plasthylkja fyrir neysluvörur! Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .plasthylkja fyrir neysluvörur! Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .plasthylkja fyrir neysluvörur! Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .plasthylkja fyrir neysluvörur! Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .plasthylkja fyrir neysluvörur! Brot eru umhverfisskemmdir, FRÖKEN R7 .

Skiptu um plast húsgögn með húsgögnum úr málmi eða tré.Skiptu um plast húsgögn með húsgögnum úr málmi eða tré.Skiptu um plast húsgögn með húsgögnum úr málmi eða tré.

Lokagerð allra plasthúsgagna (inni úti) ! Brot, FRÖKEN R7 .Lokagerð allra plasthúsgagna (inni úti) ! Brot, FRÖKEN R7 .Lokagerð allra plasthúsgagna (inni úti) ! Brot, FRÖKEN R7 .Lokagerð allra plasthúsgagna (inni úti) ! Brot, FRÖKEN R7 .Lokagerð allra plasthúsgagna (inni úti) ! Brot, FRÖKEN R7 .Lokagerð allra plasthúsgagna (inni úti) ! Brot, FRÖKEN R7 .Lokagerð allra plasthúsgagna (inni úti) ! Brot, FRÖKEN R7 .

Skiptu um plast pípu vörur með pípuafurðumSkiptu um plast pípu vörur með pípuafurðumSkiptu um plast pípu vörur með pípuafurðum

(inni, úti, neðanjarðar) úr málmi. Lokagerð allra plastpípuvara! Brot, FRÖKEN R7 .(inni, úti, neðanjarðar) úr málmi. Lokagerð allra plastpípuvara! Brot, FRÖKEN R7 .(inni, úti, neðanjarðar) úr málmi. Lokagerð allra plastpípuvara! Brot, FRÖKEN R7 .(inni, úti, neðanjarðar) úr málmi. Lokagerð allra plastpípuvara! Brot, FRÖKEN R7 .(inni, úti, neðanjarðar) úr málmi. Lokagerð allra plastpípuvara! Brot, FRÖKEN R7 .(inni, úti, neðanjarðar) úr málmi. Lokagerð allra plastpípuvara! Brot, FRÖKEN R7 .(inni, úti, neðanjarðar) úr málmi. Lokagerð allra plastpípuvara! Brot, FRÖKEN R7 .

Enda að nota, hafa plast heima, í skólanum og í vinnunni.

Verslunarmiðstöðvar

Í verslunarhúsnæði með 7 verslanir sem selja sömu vörur

(gallabuxur, ..) rekið af 7 mismunandi rekstraraðilum er sóun á orku, fjármagni, (gallabuxur, ..) rekið af 7 mismunandi rekstraraðilum er sóun á orku, fjármagni, 

gólfum. Skipt er um 7 verslunum fyrir 1gólfum. Skipt er um 7 verslunum fyrir 1

CROn smásöluverslun (1 CROn fyrir hvern hluta) . VerslunarmiðstöðCROn smásöluverslun (1 CROn fyrir hvern hluta) . VerslunarmiðstöðCROn smásöluverslun (1 CROn fyrir hvern hluta) . VerslunarmiðstöðCROn smásöluverslun (1 CROn fyrir hvern hluta) . Verslunarmiðstöð
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komi „ CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) '! Sníkjudýr rándýrs hagnaðaraðilum (Verslunarmiðstöð, komi „ CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) '! Sníkjudýr rándýrs hagnaðaraðilum (Verslunarmiðstöð, komi „ CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) '! Sníkjudýr rándýrs hagnaðaraðilum (Verslunarmiðstöð, komi „ CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) '! Sníkjudýr rándýrs hagnaðaraðilum (Verslunarmiðstöð, komi „ CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) '! Sníkjudýr rándýrs hagnaðaraðilum (Verslunarmiðstöð, komi „ CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) '! Sníkjudýr rándýrs hagnaðaraðilum (Verslunarmiðstöð, komi „ CRBC ( CROn Retail, Bazaar Complex) '! Sníkjudýr rándýrs hagnaðaraðilum (Verslunarmiðstöð, 

smásalar) eru lögð niður, eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R6 . CROn smásalar) eru lögð niður, eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R6 . CROn smásalar) eru lögð niður, eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R6 . CROn smásalar) eru lögð niður, eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R6 . CROn smásalar) eru lögð niður, eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R6 . CROn smásalar) eru lögð niður, eigendur, rekstraraðilar eru sóttir til saka, FRÖKEN R6 . CROn 

Retail kemur í stað allra fastfood klóna fyrir heilbrigt (óáfengt) Drykkjarbar. CRBC eru Retail kemur í stað allra fastfood klóna fyrir heilbrigt (óáfengt) Drykkjarbar. CRBC eru Retail kemur í stað allra fastfood klóna fyrir heilbrigt (óáfengt) Drykkjarbar. CRBC eru Retail kemur í stað allra fastfood klóna fyrir heilbrigt (óáfengt) Drykkjarbar. CRBC eru Retail kemur í stað allra fastfood klóna fyrir heilbrigt (óáfengt) Drykkjarbar. CRBC eru 

hluti af Shire Oasis (Vörsluvörður býr hér) . hluti af Shire Oasis (Vörsluvörður býr hér) . hluti af Shire Oasis (Vörsluvörður býr hér) . 

Naglastofa skapa eitraðar gufur. Þau eru heilsufarsleg loftmengun. Þessi mengun fer í 

loftrásarkerfið. Starfsmenn eru með öndunarvörn. Fávísir viðskiptavinir (fórnarlömb) ekki loftrásarkerfið. Starfsmenn eru með öndunarvörn. Fávísir viðskiptavinir (fórnarlömb) ekki loftrásarkerfið. Starfsmenn eru með öndunarvörn. Fávísir viðskiptavinir (fórnarlömb) ekki loftrásarkerfið. Starfsmenn eru með öndunarvörn. Fávísir viðskiptavinir (fórnarlömb) ekki 

gera það. Þessar verslanir eru opnar og dreifa eitruðum gufum sem andað er inn af gera það. Þessar verslanir eru opnar og dreifa eitruðum gufum sem andað er inn af 

vegfarendum. Þessi heilsufarsáhætta er ógnandi fyrir þungaðar konur, nýfæddar og 

aldraðar. Ef þú hefur orðið fyrir eitruðum gufum, lögsækir salernið og 

verslunarmiðstöðina bætur. Lokaðu þeim, bannaðu þeim. Saka eigendur, stjórnendur, FRÖKENverslunarmiðstöðina bætur. Lokaðu þeim, bannaðu þeim. Saka eigendur, stjórnendur, FRÖKEN

R7 Það á einnig við um snyrtistofur og hárgreiðslustofur. Athugið! Gildir ekki um R7 Það á einnig við um snyrtistofur og hárgreiðslustofur. Athugið! Gildir ekki um R7 Það á einnig við um snyrtistofur og hárgreiðslustofur. Athugið! Gildir ekki um R7 Það á einnig við um snyrtistofur og hárgreiðslustofur. Athugið! Gildir ekki um 

hárskera.

Bæjarskipulag

Tilgangurinn með Shire Planning er að nýta land í þágu samfélagsins og búsvæða. Það 

er grundvallaratriði fyrir samfélag og búsvæði að samræma. Það verður að nota allt er grundvallaratriði fyrir samfélag og búsvæði að samræma. Það verður að nota allt 

frjósamt land til að rækta mat, rækta búi og tryggja að helgidómar séu til staðar fyrir 

innfæddan gróður og innfæddar skepnur (ekki erlent) . Ófrjótt land er notað til byggingar innfæddan gróður og innfæddar skepnur (ekki erlent) . Ófrjótt land er notað til byggingar innfæddan gróður og innfæddar skepnur (ekki erlent) . Ófrjótt land er notað til byggingar innfæddan gróður og innfæddar skepnur (ekki erlent) . Ófrjótt land er notað til byggingar 

innanlands en ekki innlendra bygginga. Núverandi byggingar á frjósömu landi eru rifnar 

og endurunnnar á ófrjósömu landi. Skipt er um híbýli með hégómagarðum, 

orlofshúsum, íbúðum, þakíbúðum, eftirlaunaþorpum með Shire þyrpingarhúsum á 

frjósömu landi.

Borgir með 1 milljón íbúa og hraðbrautir eiga í 2 meiriháttar vandamálum:

mengun og þjóta klukkutíma. Bæði vandamálin þurfa nú ekki 

seinna lausnir. Vörsluaðili Guardian lausn. Hraðbrautarvagnar (sjá seinna lausnir. Vörsluaðili Guardian lausn. Hraðbrautarvagnar (sjá seinna lausnir. Vörsluaðili Guardian lausn. Hraðbrautarvagnar (sjá 

skipulagningu Shire)

í stað einstakra flutninga! Járnbraut kemur í stað langflugs Stór í stað einstakra flutninga! Járnbraut kemur í stað langflugs Stór 

útgerð.

Meðan á drögunum í Ástralíu var að ræða, grétu hundruð sauða 

þegar þeir þjáðust smám saman af dauðum. Nálægt golfvellir þegar þeir þjáðust smám saman af dauðum. Nálægt golfvellir 

vökvuðu púttgrænt. Kylfingar drukku kælt vatn aðallega blandað vökvuðu púttgrænt. Kylfingar drukku kælt vatn aðallega blandað 

með áfengi.

Þetta er ógeðslegt! 1 GUÐ er reiður. Golf kjánalegt gagnslaus elítísk skemmtun. Það Þetta er ógeðslegt! 1 GUÐ er reiður. Golf kjánalegt gagnslaus elítísk skemmtun. Það Þetta er ógeðslegt! 1 GUÐ er reiður. Golf kjánalegt gagnslaus elítísk skemmtun. Það Þetta er ógeðslegt! 1 GUÐ er reiður. Golf kjánalegt gagnslaus elítísk skemmtun. Það 

endar! Golfvellir eru endurunnnir til mataræktunar.endar! Golfvellir eru endurunnnir til mataræktunar.



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

27 1 kirkja 15.02.2.1 N-At-m1 kirkja 15.02.2.1 N-At-m

Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera! Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera! 

Kylfingar eru ónýtir meðlimir samfélagsins. Þeir eru óhæfir til að gegna 

leiðtogastöðum. Vörsluvörður SHAME SHUN!

Neysla á drykkjarvatni og drög gera það óásættanlegt að reka einkareknar sundlaugar 

og ferðamannasundlaugar. Allar laugar eru fylltar af jarðvegi. Eigendum er ekki bætt. og ferðamannasundlaugar. Allar laugar eru fylltar af jarðvegi. Eigendum er ekki bætt. og ferðamannasundlaugar. Allar laugar eru fylltar af jarðvegi. Eigendum er ekki bætt. 

CG SHAME SHUN!

Stjarnaíþrótt þarf að byggja upp aðstöðu (Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, Stjarnaíþrótt þarf að byggja upp aðstöðu (Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, Stjarnaíþrótt þarf að byggja upp aðstöðu (Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, Stjarnaíþrótt þarf að byggja upp aðstöðu (Hallur, leikvangur ..) innviði (Járnbrautir, 

vegir ..) . Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Aðstaða er orkubót vegir ..) . Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Aðstaða er orkubót vegir ..) . Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Aðstaða er orkubót vegir ..) . Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Aðstaða er orkubót vegir ..) . Þetta sóar samfélaginu og skapar langtíma (Shire) skuld. Aðstaða er orkubót 

og skapar mikið rusl. Hættu að byggja þessa aðstöðu og rífa núverandi.og skapar mikið rusl. Hættu að byggja þessa aðstöðu og rífa núverandi.

Þessir atburðir bjóða upp á skemmtun, áfengi, kók, aðra sætu drykki, fjárhættuspil, 

óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta óhollur matur (fitugur, feitur, saltur) oft í fylgd með ofbeldi (líkamsárás, reiði, kasta 

hlutum, skemmdarverkum) . Viðburðir skapa mikið af rusli (flöskur, matur, pappír, plast, hlutum, skemmdarverkum) . Viðburðir skapa mikið af rusli (flöskur, matur, pappír, plast, hlutum, skemmdarverkum) . Viðburðir skapa mikið af rusli (flöskur, matur, pappír, plast, 

dósir) þarf geymsludósir) þarf geymslu

(landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna ..) , (landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna ..) , (landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna ..) , (landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna ..) , (landfil) . Fjárhættuspil leiðir til glæpa: Svindl (göfugt, rigging niðurstaðna ..) , 

hótanir, fjárkúgun, ofbeldi. Þetta endar!

Nýting dýra

Dýr grimmd lýkur. Rafgeymishús er rifið. Er skipt út fyrir „Ókeypis svið“. Rekstraraðilar Dýr grimmd lýkur. Rafgeymishús er rifið. Er skipt út fyrir „Ókeypis svið“. Rekstraraðilar Dýr grimmd lýkur. Rafgeymishús er rifið. Er skipt út fyrir „Ókeypis svið“. Rekstraraðilar 

rafhlöðuhúsnæðis eru sóttir til saka, FRÖKEN R4 .rafhlöðuhúsnæðis eru sóttir til saka, FRÖKEN R4 .rafhlöðuhúsnæðis eru sóttir til saka, FRÖKEN R4 .rafhlöðuhúsnæðis eru sóttir til saka, FRÖKEN R4 .

Líf Dýraflutningum lengra en 30 km lýkur. Brot frá aðalframleiðanda, umboðsmanni, Líf Dýraflutningum lengra en 30 km lýkur. Brot frá aðalframleiðanda, umboðsmanni, 

flutningafyrirtæki eru saksóknar, FRÖKEN R4 .flutningafyrirtæki eru saksóknar, FRÖKEN R4 .flutningafyrirtæki eru saksóknar, FRÖKEN R4 .flutningafyrirtæki eru saksóknar, FRÖKEN R4 .

Sirkus dýrar skemmtun lýkur. Dýraþjálfari, Sirkus rekstraraðili er sóttur til saka, FRÖKENSirkus dýrar skemmtun lýkur. Dýraþjálfari, Sirkus rekstraraðili er sóttur til saka, FRÖKENSirkus dýrar skemmtun lýkur. Dýraþjálfari, Sirkus rekstraraðili er sóttur til saka, FRÖKEN

R4 .R4 .

Þemagarður dýra skemmtun lýkur. Dýraþjálfari, rekstraraðili Themepark eru sóttir til saka, Þemagarður dýra skemmtun lýkur. Dýraþjálfari, rekstraraðili Themepark eru sóttir til saka, 

FRÖKEN R4 .FRÖKEN R4 .FRÖKEN R4 .
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Dýragarðar eru lokaðir og í staðinn fyrir Wildlife Sanctuaries sem hýsa aðeins staðbundnar tegundir. Ólöglegur Dýragarðar eru lokaðir og í staðinn fyrir Wildlife Sanctuaries sem hýsa aðeins staðbundnar tegundir. Ólöglegur 

dýragarður er lokaður, rekstraraðili fá, FRÖKEN R4 .dýragarður er lokaður, rekstraraðili fá, FRÖKEN R4 .dýragarður er lokaður, rekstraraðili fá, FRÖKEN R4 .dýragarður er lokaður, rekstraraðili fá, FRÖKEN R4 .

Dýr slagsmál End. Dýraeigandi, þjálfari, kynningarstjóri er búinn, FRÖKENDýr slagsmál End. Dýraeigandi, þjálfari, kynningarstjóri er búinn, FRÖKENDýr slagsmál End. Dýraeigandi, þjálfari, kynningarstjóri er búinn, FRÖKEN

R4 . Hvaða manneskja (s) veita fjárhættuspil fá, FRÖKEN R6R4 . Hvaða manneskja (s) veita fjárhættuspil fá, FRÖKEN R6R4 . Hvaða manneskja (s) veita fjárhættuspil fá, FRÖKEN R6R4 . Hvaða manneskja (s) veita fjárhættuspil fá, FRÖKEN R6R4 . Hvaða manneskja (s) veita fjárhættuspil fá, FRÖKEN R6R4 . Hvaða manneskja (s) veita fjárhættuspil fá, FRÖKEN R6R4 . Hvaða manneskja (s) veita fjárhættuspil fá, FRÖKEN R6

Kappakstri dýrum lýkur. Kappakstursstað er lokað, rifið. Eigendur kappakstursdýra, þjálfari og Kappakstri dýrum lýkur. Kappakstursstað er lokað, rifið. Eigendur kappakstursdýra, þjálfari og 

rekstraraðili keppnistöðva eru sóttir til saka, FRÖKENrekstraraðili keppnistöðva eru sóttir til saka, FRÖKEN

R4 . Kappakstursstöðum er rifið.R4 . Kappakstursstöðum er rifið.R4 . Kappakstursstöðum er rifið.

Unaður drepinn (Safarí veiðimenn, konunglegir veiðimenn, aðrir Unaður drepinn (Safarí veiðimenn, konunglegir veiðimenn, aðrir 

veiðimenn) af dýrum lýkur. veiðimenn) af dýrum lýkur. 

Verkefnisstjóri, veiðimenn eru sóttir til saka, FRÖKEN R4Verkefnisstjóri, veiðimenn eru sóttir til saka, FRÖKEN R4Verkefnisstjóri, veiðimenn eru sóttir til saka, FRÖKEN R4

Aðeins Rangers getur drepið dýr.

A Landbúnaður: of mikið af búfénaði á hektara veldur ofbeit og jarðvegseyðingu. A Landbúnaður: of mikið af búfénaði á hektara veldur ofbeit og jarðvegseyðingu. A Landbúnaður: of mikið af búfénaði á hektara veldur ofbeit og jarðvegseyðingu. 

Afleiðing þess að dýr sem eru undirfætt þjást. Ofgnótt, ofbeit endar. Fyrir hvern Afleiðing þess að dýr sem eru undirfætt þjást. Ofgnótt, ofbeit endar. Fyrir hvern 

þjáðan dýrabónda, hlaupari, FRÖKEN R4þjáðan dýrabónda, hlaupari, FRÖKEN R4þjáðan dýrabónda, hlaupari, FRÖKEN R4

E Jarðrofi á sér einnig stað þegar öll tré eru fjarlægð úr landi. Helsta ástæðan fyrir E Jarðrofi á sér einnig stað þegar öll tré eru fjarlægð úr landi. Helsta ástæðan fyrir 

veðrun lands og þjáningu búfjár er misstjórnun og of lítil aðgerð. CG lausn: Shire býr til veðrun lands og þjáningu búfjár er misstjórnun og of lítil aðgerð. CG lausn: Shire býr til 

CROn með hæfu fólki og stærð af atvinnuskyni. 

Her

Her mengar flutninga og sprengiefni, AN

(Atóm kjarnorku) , B (líffræðileg) , C (efni)(Atóm kjarnorku) , B (líffræðileg) , C (efni)(Atóm kjarnorku) , B (líffræðileg) , C (efni)(Atóm kjarnorku) , B (líffræðileg) , C (efni)(Atóm kjarnorku) , B (líffræðileg) , C (efni)

vopn. Þeir eru ógn við líf manna, dýra og plantna. Vísindamenn vopn. Þeir eru ógn við líf manna, dýra og plantna. Vísindamenn vopn. Þeir eru ógn við líf manna, dýra og plantna. Vísindamenn 

sem búa til þessi vopn fá FRÖKEN R7 .sem búa til þessi vopn fá FRÖKEN R7 .sem búa til þessi vopn fá FRÖKEN R7 .sem búa til þessi vopn fá FRÖKEN R7 .

Framleiðslueiningar, birgðir af þessum vopnum eru
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rifin, eyðilögð af SHIRE. Ríkisstjórnin sem gerir kleift að skipta um framleiðslu eða 

geymslu á þessum vopnum og fá, FRÖKEN R7geymslu á þessum vopnum og fá, FRÖKEN R7geymslu á þessum vopnum og fá, FRÖKEN R7

UMHVERFI Bæn UMHVERFI Bæn Lífsdagur 11.1.7.Lífsdagur 11.1.7.

Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr Kæri 1 GUÐ , Skapari fallegasta alheimsins Hinn auðmjúkasti trúr 

forráðamaður (1 St. nafn) Takk 'fyrir lifun mannkynsinsforráðamaður (1 St. nafn) Takk 'fyrir lifun mannkynsinsforráðamaður (1 St. nafn) Takk 'fyrir lifun mannkynsins

Ég reyni að hjálpa líkama mínum, tegundum og samfélagi að lifa af. Ég skal 

láta lifa af mér sem forgangsverkefni. Vinsamlegast styðjið viðleitni mína til 

að lifa af 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsað lifa af 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsað lifa af 1 GUÐ & góðæri mannkynsinsað lifa af 1 GUÐ & góðæri mannkynsins

Þessi bæn er notuð á Survival degi (CG Kalender)!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Gaman-dags þemu * sem eru umhverfisverndarsinnar mikilvægir:Gaman-dags þemu * sem eru umhverfisverndarsinnar mikilvægir:Gaman-dags þemu * sem eru umhverfisverndarsinnar mikilvægir:

Mengunardagur 4.2.7 ~ Misþyrmandi dagur 6.2.7 ~ Helfördagur 8.2.7

Venjulegur dagur 9.1.7 ~ Lifunardagur 11.1.7 ~ Gæludýradagur 11.3.7 Góð heilsa 

Dagur 12.1.7 Fíkn dagur 12.2.7 Runni dagur 13.1.7 Tré dagur 13.3.7 Gaman-dags Dagur 12.1.7 Fíkn dagur 12.2.7 Runni dagur 13.1.7 Tré dagur 13.3.7 Gaman-dags Dagur 12.1.7 Fíkn dagur 12.2.7 Runni dagur 13.1.7 Tré dagur 13.3.7 Gaman-dags Dagur 12.1.7 Fíkn dagur 12.2.7 Runni dagur 13.1.7 Tré dagur 13.3.7 Gaman-dags 

þemu koma til móts við samfélag þarf að fagna til skammar og muna. 

* Tímastjórnun á New Age

Brennsla, sorp, mengun, skemmdarverk í umhverfinu eru ekki aðeins ógn fyrir þessa 

kynslóð, næstu kynslóð heldur komandi kynslóðir.

Börn eiga að tilkynna foreldra sem brenna, henda rusli, búa til of mikið rusl, menga loft, 

jarðveg, vatn, eru umhverfisvandalög og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar bera jarðveg, vatn, eru umhverfisvandalög og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar bera 

ábyrgð, fjarlægja og FRÖKEN R7 stjórnmálamenn sem leyfa eða bera ábyrgð á: ábyrgð, fjarlægja og FRÖKEN R7 stjórnmálamenn sem leyfa eða bera ábyrgð á: ábyrgð, fjarlægja og FRÖKEN R7 stjórnmálamenn sem leyfa eða bera ábyrgð á: ábyrgð, fjarlægja og FRÖKEN R7 stjórnmálamenn sem leyfa eða bera ábyrgð á: 

Brennandi, rusli, mengandi, skemmdarverkum í umhverfinu!

Loft sem ekki andar að þér Þú hefur 4 mínútur til að lifa neyslu án 

vökva. Þú hefur 4 daga til að lifa!

Vörsluvörður lifir í samræmi við 1 GUÐ sköpun!Vörsluvörður lifir í samræmi við 1 GUÐ sköpun!Vörsluvörður lifir í samræmi við 1 GUÐ sköpun!

Margir umhverfisverndarsinnar hafa orsakir gæludýra. Þeir eyða ástríðu, tíma og Margir umhverfisverndarsinnar hafa orsakir gæludýra. Þeir eyða ástríðu, tíma og 

peningum. Allt mjög gott, lætur manni líða vel.peningum. Allt mjög gott, lætur manni líða vel.
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Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera! Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera! 

Þröngin takmarkast af flestum orsökum. Úrslit eru engin framsókn í meiriháttar lifun Þröngin takmarkast af flestum orsökum. Úrslit eru engin framsókn í meiriháttar lifun 

manna: Mengun (loft, jarðvegur, vatn) , Ofbeldi (heimili, samfélag, alþjóðlegt) , Auður manna: Mengun (loft, jarðvegur, vatn) , Ofbeldi (heimili, samfélag, alþjóðlegt) , Auður manna: Mengun (loft, jarðvegur, vatn) , Ofbeldi (heimili, samfélag, alþjóðlegt) , Auður manna: Mengun (loft, jarðvegur, vatn) , Ofbeldi (heimili, samfélag, alþjóðlegt) , Auður manna: Mengun (loft, jarðvegur, vatn) , Ofbeldi (heimili, samfélag, alþjóðlegt) , Auður manna: Mengun (loft, jarðvegur, vatn) , Ofbeldi (heimili, samfélag, alþjóðlegt) , Auður 

aðskilnaðarstefna (bú sem fer í stöðu, völd, auð; sníkjudýr, rándýr, hagnað) , aðskilnaðarstefna (bú sem fer í stöðu, völd, auð; sníkjudýr, rándýr, hagnað) , aðskilnaðarstefna (bú sem fer í stöðu, völd, auð; sníkjudýr, rándýr, hagnað) , 

Loftslagsbreytingar!

Aðeins stofnun með siðferðisstyrk, endalaus þrautseigju og

1 GUÐ gefnar lausnir geta tryggt lifun manna.1 GUÐ gefnar lausnir geta tryggt lifun manna.

Gakktu til liðs við okkur! > Vertu grænn! > Vertu vörslumaður!

Vörsluvörður fylgja einnig No Violence Concept, Chain of Evil, Economic concept, 

7Scrolls, N-At-m.
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